
Kafa ministra pavēle.
Instrukcija par vaislas zirgu izlasi.
Tarifs dzīvnieku pārvadāšanai. (Beigas).

Valdības rīkojumi un pavēles

Kara ministra pavēle JV° 15.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.

Pārvaldības daļa.

1- §•
Š. g. 11. novembrī, Lāčplēša kara ordeņa

un Armijas svētkos, noturēt visos garni-
zonos parādes. Pēc parādes Rīgas, Lie-
pājas, Daugavpils, Jelgavas, Krustpils,
Rēzeknes, Alūksnes, Vecgulbenes, Cēsu,
Valmieras un Ventspils garnizonā sarīkot
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem mielastus
un izrīkojumus, kādi pēc apstākļiem katrā
atsevišķā garnizonā iespējami.

Mielastu un svinības garnizonu priekš-
niekiem organizēt pēc saviem ieskatiem,
kopīgi visam garnizonam vai pa atse-
višķiem pulkiem.

Rīgas garnizonā parādi noturēt pulk-
sten 11 Esplanādes laukumā. Karaspēka
daļas uz parādi izvest pēc garnizona
priekšnieka norīkojuma. Parādi pieņems
Valsts Prezidents. Parādi komandēt gar-
nizona priekšniekam.

No aktīvā kara dienesta atvaļinātiem

un aktīvajā kara dienestā esošiem Lāč-
plēša kara ordeņa kavalieriem, kuri vēlas
ņemt dalību ordeņa svētku mielastā, jā-
pieteicas rakstiski vai personīgi līdz
š. g. 10. novembrim pie viena no 1. §.
uzskaitītiem garnizonu priekšniekiem, bet
Rīgā — pie pilsētas komandanta, norādot
dienesta pakāpi, uzvārdu, vārdu un ordeņa
numuru. Rīgas garnizonā mielastus sa-
rīkos: 4. Valmieras, 5. Cēsu un 6. Rīgas
kājnieku, Vidzemes artilērijas un Aviāci-
jas pulki, savienība „Kalpaka bataljons"
iin Lāčplēša kara ordeņa kavaliera bied-
rība. Lāčplēša kara ordeņa karavīriem,
kas pieteicas pie Rīgas pilsētas koman-
danta, bez augstāk norādītām ziņām, jā-
paziņo arī pulks, savienība vai biedrība,
kur vēlas piedalīties mielastā. Pieteikušos
Lāčplēša kara ordeņa kavalieru skaitu
garnizonu priekšniekiem paziņot Armijas
štābam līdz š. g. 10. novembrim.

3. fc.

Lāčplēša kara ordeņa kavalierus ordeņa
svētku dienā š. g. 11. novembrī atļauju
ieskaitīt bez atlīdzības karavīru uzturā
tanīs karaspēka daļās, kuras sarīkotas
svinībās tie pieteikušies.

Pamats: K. L. K. I. gr. § 86. p. 9.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Apstiprinu

1933. gada 28. oktobrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija par vaislas zirgu izlasi,
izdota uz noteikumu par vaislas zirgu

izlasi 11. p. pamata.
(Likumu krājums 1932. g.. M> 201.)

I. Katru gadu, no 1. janvāra līdz
1. aprīlim, visu divgadīgo un vecāku
ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem jāpie-
teic savi ērzeļi pēc viņu pastāvīgas atra-
šanās vietas vietējai pagasta vai pilsētas
valdei.

Pieteikumā jāuzdod ērzeļa dzimšanas

gads un, ja tas ir jau rādīts vaislas zirgu
izlases komisijai, arī šķira. Tāpat ērzeļu
īpašniekiem vai turētājiem jāpaziņo vie-
tējām pašvaldībām par katru pirkšanas,
Pārdošanas, izkastrēšanas vai ērzeļa no-
beigšanās gadījumu.

Ērzelis skaitās par divgadīgu, ja tā
dzimšanas gada skaitli atņemot no.tekošā
gada skaitļa atlikumā ir 2, piemēram,
1931. gadā dzimušie ērzeļi visu 1933. gadu
skaitās par divgadīgiem.

2. Iesniegtos pieteikumus vietējās paš-
valdības sakopo un sastāda divos eksem-
plāros visu divgadīgo un vecāku ērzeļu
sarakstus. Uz Zemkopības ministrijas rīko-
juma pamata nozīmē savu pārstāvi vais-
las zirgu izlases komisijā. Izlases dienā
abus ērzeļu sarakstus pašvaldības pār-
stāvis nodod izlases komisijai. Pēc izlases
beigšanas viens saraksts jānodod vietējai
pašvaldībai, bet otrs Zemkopības minis-
trijai.

3. Savlaicīgi, pirms nozīmētās izlases
dienas, vietējām pašvaldībām jāpaziņo
ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem, ka tiem
obligātoriski noteiktā laikā un vietā jā-
atved un jāparāda izlases komisijai viņu
divgadīgie un vecākie ērzeļi. Ķēvju īpaš-
niekiem jāpaziņo, ka trīsgadigo un vecāko
ķēvju atvešana un parāde uzņemšanai
cilts rakstos vēlama, bet nav obligā-
toriska.

Neatkarīgi no paziņojuma saņemšanas
ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem jārū-
pējas, ka ērzeļi savlaicīgi būtu atvesti un
parādīti izlases komisijai.

4. Vaislas zirgu izlasei Zemkopības
ministrija sastāda izlases komisiju, ieceļot
tās priekšsēdētāju un uzaicinot kā locekļus
vietējo agronomu, veterinārārstu un paš-
valdības iestādes pārstāvi.

5. Apskatei savestos ērzeļus izlases
komisija šķiro trijās šķirās: a) vaislai
ieteicamie — pirmā šķira, b) vaislai pie-
laižamie — otrā šķira, c) vaislai nepie-
laižamie — trešā šķira.

Ķēves šķiro divās šķirās: 1) vaislai
derīgās — reģistrējamās, 2) vaislai maz-
vērtīgās — nereģistrējamas.

6. Pirmā šķirā uzņem ērzeļus no visām
Latvijā pastāvošām zirgu sugām ar spē-
cīgu un pareizu uzbūvi un pietiekoši pa-
reizu gaitu, derīgus lauku vai pilsētas
darbiem. Izmēriem jābūt vismaz: aug-
stumam skaustā 150 cm, krūšu apmēram
175 cm un priekškājas liela apmēram
19 cm.

Piezīme. Izņēmuma gadījuma pirmā

šķirā var uzņemt ērzeļus arī ar zemāku
skausta augstumu, bet ne mazākus par
145 cm, kam sevišķi labs eksterjers,
gaita un cilts.

7. Izlases komisija atzīmē sekojošas
zinas par katru vaislai derīgo ērzeli
1) ' īpašnieka uzvārdu, vārdu un dzīves
vietu, 2) audzētāja uzvārdu, vārdu un
dzīvesvietu, 3) ērzeļa nosaukumu,4) ērzeļa
dzimšanas gadu, 5) ērzeļa spalvu un pa-
zīmes, 6) ērzeļa sugu, 7) ērzeļa cilts-
rakstus, 8) sekojošos ērzeļa izmērus:
a) ķermeņa garumu, b) augstumu skaustā,
c) augstumu mugura, d) augstumu krus-
tos, e) priekškāju augstumu, f) krūšu
dziļumu, g) platumu krūtis, h) platumu
krustos, i) krūšu apmēru, k) priekškājas
liela apmēru, 1) priekškājas platumu.

8. Otrā šķirā uzņem spēcīgus ēr-

zeļus ar pielaižamām eksterjera kļūdām:
garu muguru, ne visai pareizu kāju stā-
votni. Par tiem jāatzīmē sekojošas ziņas:
a) īpašnieka un audzētajā uzvārds, vārds
un dzīves vieta ; b) ērzeļa nosaukums:
c) spalva un pazīmes; d) suga un cilts:
e) dzimšanas gads; f) augstums skausta;
g) krūšu apmērs; h) priekškājas liela ap-

mērs; i) vaislas darbība un ziņas par
pēcnācējiem.

9 Trešā šķirā ieskaita vaislai maz-

vērtīgus ērzeļus, kropļainus, ar iedzemde-
jamiem trūkumiem — lēzeniem, pilniem

vai trausliem nagiem, kaulu uzaugumiem

uz vēzīšiem un lecamām locītavām, ar
rachita pazīmēm, kropļainu eksterjeru un
kāju stāvotni, sliktu elpošanu, sliktu redzi.

Pašvaldību sastādītos ērzeļu sarakstos
komisijai jāatzīmē ērzeļa šķira un vais-
lai nepielaižamo ērzeļu izkastrēšanas laiks.

10. Par vaislai derīgām uzņem ķēves
ar pareizu eksterjeru, gaitu un labu ve-
selību. Ziņas un ķermeņu izmēri tie paši,
kas priekš I šķiras ērzeļiem.

11. Pirmā šķirā uzņemtiem ērzeļiem
un vaislai derīgām ķēvēm iededzina uz
kreisā gurna burtu ,,L". Tīrasiņu angļu
aulekšotājiem un tīrsugas rikšotājiem var
degzīme izpalikt.

12. Ja celtos iebildumi pret komisijas
darbību, tad tie iesniedzami priekšsēdē-
tājam tūliņ. Celtos iebildumus komisija
izšķir turpat uz vietas. Pēc izlases celtos
iebildumus neievēro.

13. Mēneša laikā pec izlases darbu
beigšanas katrā apriņķī komisijas priekš-
sēdētājam jānodod Lauksaimniecības pār-
valdei visi komisijas darbības materiāli,
zirgu cilts saraksti un izmēri, fotogrāfiskie
uzņēmumi.

14. Sakopotos materiālus par vaislai
derīgiem ērzeļiem un ķēvēm Zemkopības
ministrija izdod Latvijas zirgu ciltsrakstu
veidā.

15. Ciltsrakstus ved: a) siltasiņu, b) vie-
tējo un c) aukstasiņu zirgu grupām.

16. Ciltsrakstos katrai sugai ir 3 no-
daļas: a) tīrsugas, b) krustojumu, c) sugai
pierakstīto. Tirsugā uzņem ērzeļus un
ķēves, kuru priekšteči no tēva puses vis-
maz 3 un mātes puses 2 paaudzēs ir no
vienas un tās pašas sugas; krustojumos,
ja viens no vecākiem ir tīrsugas un ja
uzņemamā zirga īpašības līdzīgas šai sugai.

Pie sugas pierakstāmi ērzeļi un ķēves,
par kuru vecākiem nav cilts ziņu, bet
kuri savās galvenajās īpašībās ir līdzīgi
sugai, pie kuras viņus pieraksta.

17. Vaislai ieteicamo un pie-

laižamo ērzeļu īpašniekiem vai turētājiem
izlases komisija izsniedz vaislas ērzeļa
apraksta listi, kas skaitās kā lecināšanas
atļauja un ir derīga līdz nākošai vaislas
zirgu izlasei. Starplaikā no vienas izlases
līdz otrai izlasei importētos komisijai ne-
rādītos ērzeļus viņu īpašnieki vai turētāji
pieteic Zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļai, kas atkarībā no ērzeļa vaislas
vērtības izsniedz ērzeļa īpašniekam vai
turētājam pagaidu lecināšanas atļauju,
kura derīga līdz nākošai izlasei.

Vaislai ieteicamo ērzeļu un reģistrēto
ķēvju īpašniekiem Zemkopības ministrija
izdod cilts apliecības.

18. Trešās šķiras par vaislai nepielai-
žamiem atzītie ērzeļi viņu īpašniekiem vai
turētājiem uz savu rēķinu un risku jāiz-
kastrē 6 mēnešu laikā, skaitot no izlases
dienas.

19. Par katru līdz noteiktam laikam
neizkastrēto vaislai nepielaižamo vai izlases
komisijai nerādīto ērzeli viņa īpašniekam
vai turētājam jāmaksā ērzeļa turēšanas
nauda Ls 30,— gadā.

No ērzeļu kastrēšanas un turēšanas
naudas maksāšanas atbrīvoti ērzeļu īpaš-
nieki vai turētāji: 1) kas uzrāda valsts
veterinārārsta apliecību, ka ērzeļa kastra-
cija nav pielaižama, 2) Rīgas, Jelgavas,
Liepājas un Daugavpils vaislai nepielai-
žamo ērzeļu īpašnieki vai turētāji, ja viņu
ērzeļi pastāvīgi atrodas augšā minētās
pilsētās.

20. Turēšanas nauda maksājama līdz
ērzeļa izkastrēšanai vai kamēr īpašnieks
vai turētājs neuzrāda valsts veterinārārsta
apliecību, ka ērzeļa kastrācija nav pie-
laižama. Turēšanas nauda nomaksājama
pēc katra pilna pusgada. Par katru no-
kavētu mēnesi jāpierēķina soda nauda 1° c
apmērā, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Vaislai nepielaižamo vai izlases komisijai
nerādīto ērzeļu turēšanas naudu iekasē
pilsētas vai pagasta valde vispārējā nodevu
ņemšanas kārtībā. Divas trešdaļas no
iekasētās naudas mēneša laikā no iekasē-
šanas dienas pašvaldībām jānomaksā Lat-
vijas bankā zemkopības ' departamenta
depozītu tekošā rēķinā D. 261, paziņojot
par to Zemkopības ministrijas lopkopības
nodaļai. Viena trešā daļa no iekasētās
naudas paliek par labu pašvaldībai -
turēšanas naudas iekasētājai.

21. Vaislai nepielaižamos un izlases
komisijai nerādītos ērzeļus aizliegtsjietot
vaislai. Šo ērzeļu īpašniekus vai turētājus,
ja tie savus ērzeļus laiduši pie ķēvēm, kā
arī ķēvju īpašniekus, kas savas ķēves
aplecinājuši ar vaislai nepielaižamiem vai
izlases komisijai nerādītiem ērzeļiem, Zem-
kopības ministrija soda administratīvā
kārtā ar naudas sodu pirmo reizi Ls 30,—
apmērā, bet, pārkāpumam atkārtojoties,
Ls 100,— apmērā. Netīšas aplecināšanas
gadījumā soda tikai ērzeļa īpašnieku vai
turētāju — 1. reizi ar naudas sodu Ls 20,—
apmērā, bet par katru nākošo reizi Ls50 —
apmērā.

22. Iekasēto vaislas ērzeļu turēšanas
un soda naudu Zemkopības ministrija
izlieto vaislas ērzeļu iegādei.

23. Pirmās šķiras vaislas ērzeļu īpašnie-

kiem vai to turētājiem pie lecināšanas jāiz-
sniedz ķēves pievedējam lecināšanas zīme.
Pēc kumeļa piedzimšanas lecināšanas zīme
jāieraksta kumeļa dzimšanas laiks, kārta,
spalvas krāsa un pazīmes. Ierakstīto
ziņu patiesību ar saviem parakstiem ap-
liecina ērzeļa īpašnieks vai tā turētājs un
kumeļa mātes īpašnieks vai turētājs.

Sākot ar 1935. g. 1. janvāri arī II šķi-
ras — vaislai pielaižamo ērzeļu īpašnie-
kiem vai to turētājiem jāizsniedz ķēvju
lecinātajiem lecināšanas zīmes, kas izpil-
dāmas tādā pašā kārtībā.

Izsniedzot zirgu pases vai kumeļu ap-
liecības, pilsētu vai pagastu pašvaldībām
lecināšanas zīmē jāatzīmē pases vai aplie-
cības numurs un lecināšanas zīme jāatdod
atpakaļ kumeļa īpašniekam kā pierādī-
jums par kumeļa izcelšanos un sugu.

izlasi
O/l Mn4-n<'ln ..-.-ii i -.?-.» - uiiclīc -7it-rrii ivl'ici24. Noteikumu par vaislas zirgu

un šīs instrukcijas pildīšanai seko Zem-
kopības ministrija, vietējā policija, pilsētu
un pagastu pašvaldības. Par pārkāpumu
gadījumiem minētās iestādes ziņo Zemko-
pības ministrijas lopkopības nodaļai.

Līdz ar šo ir atcelta ,.Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 33. numurā publicētā in-
strukcija par vaislas zirgu izlases komisiju
sastāvu, viņu darbību un vaislai derīgo
zirgu ierakstīšanu ciltsrakstos.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

1933. g. 25. oktobrī.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs
" M. Bērziņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi": '
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
galu 22,— par Ls
? 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu .... 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^ļ'^'^l

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^E^^^S^^^^^^?

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N«2. Tālrunis 20032 ^®|10jp2P|p^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<®F Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām : Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



TARIFS DZĪVNIEKU PĀRVADĀŠANAI.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.
Apstiprinu

1933. g. 21. septembrī.
Satiksmes ministrs St. 1 v b u 1 s.

III daļas 1. burtnīca
(Beigas.)

II. Attāluma rādītājs, pakāpju tabula, veduma maksas tabulas un
veduma maksas likmju rādītājs.

A. 1. Attāluma rādītājs pa Vācijas dzelzceļu daļu.

— ____ un Eydtkuhnen robeža Tilsit robeža
Starp - ? __ km km

Allenstein 201 193
Braunsberg 216 185
Deutsch Eylau 270 262
Elbing 267 240
Evdtkuhnen 5 88
Oumbinnen 37 81
Heiligenbeil 204 173
Insterburg 63 55
Konigsberg (Pr.) Hbf. Eilgut 154 123
Lyck 128 174
Marienburg (Westpr.) ". . 296 269
Marienwerder (Westpr.) 325 308
Osterode (Ostpr.) 241 233
Pillau 201 170
Prostken 143 189
Tilsit 88 5

A. 2. Pakāpju tabula pa Vācijas dzelzceļu daļu.

KLASE

Sl 82 S 3

Zir8' \vecāki nar Zir 8' 1
mūri Mdu- mū|i r 1Idz ] gadu veci;
poniji J s ' poniji J Ragu lopi "1 svarā vairāk ka 100
ziloņi, kamieļi, div- ragu lopi, svarā vairāk par 300 kg teP / l'uz 300 kg gabalā;
kupru kamieļi, žira- un citi liellopi (izņemot ēzeļus) kā cūkas, svarā vairāk kā 75 kg gabalā,
fes, zebras, degun- ari meža un svešu zemju zvēri,

' radzi un nīlzirgi. kas nav uzskaitīti S 1 klasē.

Gabali ļ Pakāpe Gabali Pakāpe Gabali Pakāpe Gabali Pakāpe Gabali Pakāpe
- , , — - _

1 6 1 3 31 74 1 1 31 31
2 12 2 6 32 75 2 2 32 32
3 18 3 9 33 76 3 3 33 33
4 24 4 12 34 77 4 4 34 34
5 30 5 15 35 78 5 5 35 35
6 36 6 18 36 79 6 6 36 36
7 42 7 21 37 80 7 7 37 37
8, 48 8 24 38 81 8 '8 38 38
9 54 9 27 39 82 9 9 39 39

10 60 10 30 40 83 10 10 40 40
11 63 11 33 11 11 41 41
12 67 12 36 12 12 42 42
13 69 13 39 13 13 43 43
14 71 14 42 14 14 44 44
15 73 15 45 15 15 45 45
16 75 16 48 16 16 46 46
17 77 17 51 17 17 47 47
18 79 18 54 18 18 48 48
19 81 19 57 19 19 49 49
20 83 20 60 20 20 50 50
21 84 21 61 21 21 , 51 51
22 85 22 63 22 22 52 52
23 86 23 65 23 23 53 53
24 87 24 67 24 24 54 54
25 88 25 68 25 25 55 55
26 89 26 69 26 26 56 56
27 90 27 70 27 27 57 57
28 91 28 71 28 28 i 58 58
29 92 29 72 29 29 59 59
30 93 30 73 30 30 60 60

KLASE

S 4 SJ> L 1 līdz L 7

Ragu lopi \ svarā vairāk kā Cūkas 1
teļi / 100 ķg gabalā; sivēni D ž dcūkas I svara vairāk ka 35 līdz aitas I svarā ,-d 35 k

P
s.ven, / 75 kg gabala; jgrj gabalā; a) parastos vagonos,
fr?|kazas
LTa 1 svarā vairāk kā 35 kg kazlēni J b) liela tilpuma
, ,-s . I gabalā citi mazi dzīvnieki (izņemot
kazlēni 6

sunus un putnus*) ' vagonos
suņi I '

Gabali Pakāpe
~

Gabali | Pakāpe Gabali | Pakāpe || Gabali | Pakāpe

1—2 1 61—62 31 1—5 1 151—155 31 a) L 1 = 18. pakāpe
3—4 2 63— 64 32 6— 10 2 156—160 32 L 2 = 40.
5—6 3 65— 66 33 11— 15 3 161—165 33 L 3 = 43. „
7—8 4 67— 68 34 16— 20 4 166—170 34 L 4 = 46. „
9—10 5 69— 70 35 21— 25 5 171—175 35 L5 = 48. „

11—12 6 71— 72 36 26— 30 6 i 176—180 36 L 6 = 50. „
13—14 7 73— 74 37 31— 35 7 181—185 37 L 7 = 51. „
15—16 8 75— 76 38 36—40 8 186—190 38
17—18 9 77— 78 39 ' 41— 45 9 191—195 39 b) L I = 31 .pakāpe
19—20 10 79— 80 40 46— 50 10 196—200 40 L 2 = 50. „
21—22 11 81— 82 41 51— 55 11 201—205 41 L3 = 55. „
23—24 12 83—84 42 56—60 12 206—210 42' L 4 = 60. „
25—26 13 85— 86 43 61— 65 13 211—215 43 L5 = 62. „
27—28 14 87— 88 44 66 70 14 216—220 44 L 6 = 64. „
29—30 15 89— 90 45 71— 75 15 221—225 45 L_? = 66. „
31—32 16 91—92 46 76— 80 16 226—230 46
33—34 17 93— 94 47 81—85 17 231—235 47
35—36 18 95— 96 48 86— 90 18 236—240 48
37—38 19 97— 98 49 91— 95 19 241—245 49
39^40 20 99—100 50 96—100 20 246—250 50
41—42 21 101—102 51 101—105 21 251—255 51
43—44 22 103—104 52 106—110 22 256—260 52
45—46 23 105—106 53 111—115 23 261—265 53
47—48 24 107—108 54 116—120 24 266—270 54
49—50 25 109—110 55 121—125 25 271—275 55
51—52 26 111—112 56 126—130 26 276—280 56
53—54 27 113—114 57 131—135 27 281—285 57
55- 28 115—116 58 136—140 28 286—290 58
57—58 29 i 117—118 59 141— 145 29 291—295 59
59_60 i 30 1119—120 60 146—150 30 296—300 60

A. 3. Tabula veduma maksām pa Vācijas dzelzceļu daļu.

Veduma maksas tarita vienībās-.

_ P A K A P Ē~~

Km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 0,17 0,24 0,31 0,38 0,45 0,52 0,60 0,67 0,67 0,74 0,81 0,88
37 0,33 0,57 0,83 1,07 1,31 1,55 1,76 2,00 2,14 2,36 2,57 2,79
55 0,45 0,79 1,14 1,48 1,81 2,14 2,45 2,76 3,00 3,29 3.57 3,86
63 0,50 0,88 1.29 1,67 2,02 2,40 2,74 3,10 3,33 3,67 3,98 4,29
81 0,57 1,05 1,52 2,00 2,43 2,88 3,29 3,71 4,02 4,40 4,79 5,14
88 0,62 1,12 1,62 2,12 2,60 3,07 3,52 3,95 4,31 4,71 5,12 5,50

121—125 0,79 1,48 2,14 2,81 3,43 4,05 4,64; 5,21 5,69 6,21 6,74 7,24
126—130 0,81 1,52 2,21 2,88 3,52 4,17 ļ 4,79 5,36 5,86 6,40 6,95 7,45
141—145 0,88 1,64 2,40 3,12 3,83 4,52 ļ 5,19 5,83 6,38 6,98 7,55 8,10
151—155 0,93 1,74 2,52 3,29 4,05 4,761 5,45 6,14] 6,71 7,33 7,95 8,55
166—170 0,98 1,86 2,71 3,55 4,33 5,12 5,88 6,60 7,21 7,90 8,55 9,19
171—175 1,00 1,90 2,76 3,62 4,45 5,24 6,00 6,76 7,40 8,10 8,76 9,40
181—185 1,05 1,98 2,90 3,79 4.64 5,48 6,29 7,07 7,74 8,45 9,17 9,83
186—190 1,07 2,02 2,95 3,86 4,74 5,60 6,43 7,21 7,90 8,64 9,36 10,05
191—195 1,10 2,07 3,02 3,95 4,83 5,71 6,55 7,38 8,07 8,83 9,57 10,26
201—205 1,14 2,14, 3,14 4,12 5,05 5,95 6,83 7,67 8,40 9,19 9,95 10,69
216—220 1,19 2,29 3,33 4,36 5,33 6,31 7,21 8,12 8,90 9,74 10,52 11,29
231—235 1,26 2,40 3,52 4,60 5,64 6,64 7,62 8,57 9,38 10,26 11,10 11,91
236—240 1,29 2,45 3,57 4,67 5,74 6,76 7,76 8,71 9,55 10,43 11,29 12,10
241—245 1,31 2,50' 3,64 4,76 5,83 6,88 7,88 i 8,86 9,71 10,62 11,48 12,31
261—265 1,38 2,67 3,88 5,07 6,24 7,33 8,40 9,45 10,36 11,29 12,24 13,12
266—270 1,40 2,69 3,95 5.17 6,33 7,45 8,55 9,60 10,52 11,45 12,43 13,31
296—300 1,55 2,95 | 4,31 5,64 6,93 8,14 9,33 0,48'11,50 12,55 13,55 14,52
306—310 1,57 3,02 4,43 5,79 7,10 8,36 9,57 10,76; 11,79 12,88 13,91 1 14,88
321—325 1,64 3,14 | 4,60 6,00 7,36 8,67 9,93 11,14 ļ 12,21 13,33 14,41 15,41

PAKĀPE
Km

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

5 0,95! 1,00 1,07 1,14 1,19 1,24 1,31 ļ 1,36 1,40 1,45 1,50 1,55
37 3,00 3,21 3,43 , 3,62 3,69 3,76 3,83 3,90 3,98 "4,02 4,10 4,17
55 4,14 4,40 4,67 4,93 5,02 5,10 5,19 5,26 5,36 5,43 5,50 5,57
63 4,57 4,86 5,14 5,40 5,50 5,62 5,71 5,81 5,90 6,00 6,07 6,17
81 5,50 5,86 6,17 6,50 6,64 6,81 6,95 7,12 7,26 7,40 7,55 7,67
88 5,88 6,24 6,60 6,93 7,12 7,29 7,45 7,64 7,81, 7,95 8,12 8,26

121—125 7,71 8,19 8,62 9,05 9,31 9,55 9,79 10,02 10,24 10,48 10,69 10,90
126—130 7,95 8,43 8,88 9,31 9,57 9,83 10,10 10,33 10,57 10,79 11,02 11,24
141—145 8,64 9,17 9,64 10,12 10,40 10,69 10,98 11,24 11,50 11,76 12,02 12,26
151—155 9,10 9,64 10,17 10,67 10,98 11,29 11,57 11,86 12,14 12,41 12,67 12,93
166—170 9,79 10,38 10,93 11,45 11,81 12,14 12,45 12,79 13,07 13,38 13,67 13,95
171—175 10,02 10,62 11,19 11,74 12,10 12,43 12,76 13,07 13,41 13,69 14,00 14,29
181—185 10,48 11,10 11,69 12,26 12,64 13,00 13,36 13,69 14,02 14,36 14,67 14,95
186—190 10,71 11,36 11,95 12,55 12,93 13,29 13,64 14,00 14,33 14,67 15,00 15,31
191—195 10,95 11,60 12,21 12,81 13,19 13,57 13,95 14,31 14,64 15,00 15,33 15,64
201—205 11,40 12,07 12,71 13,33 13,74 14,14 14,52 14,91 15,26 15,62 15,98 16,31
216—220 12,02 12,74 13,41 14,05 14,50 14,93 15,33 15,74 16,12 16,50 16,86 17,21
231—235 12,67 13,41 14,10 14,79 15,24 15,69 16,14 16,57 16,98 17,38 17,76 18,14
236—240 12,88 13.62 14,33 15,02 15,50 15,95 16,41 16,83 17,26 17,67 18,07 18,45
241—245 13,10 13,86 14,57 15,26 15,74 16,21 16,67 17,12 17,55 17,95 18,36 18,76
261—265 13,95 14,74 15,15 16,21 16,74 17,26 17,74 18,21 18,69 19,14 19,57 20,00
266—270 14,17 14,98,15,74 16,48 17,00 17,52 18,02 18,50 18,98 19,43 19,88 20,29
296—300 15,43 16,31 17,14 17,91 18,50 19,07 19,62 20,17 20,69 21,19 21,67 22,14
306—310 15,81 16,71 17,55 18,36 j 18,95 19,55 20,12 20,67 21,21 21,71 22,21 22,71
321—325 16,38 17.31 18,17 18,98 | 19,62 20,24 20,83 21,41 21.98 22,52 ' 23,05 23,55

P A Ķ Ā P -E
Km I25 26 27 28 29 30 31 ,32 33 34 ! 35 36,

i

I ,
5 1,60 1,64 1,69 1,76 1,81 1,861,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,14

37 4,24 4,29 I 4,36 4,43 4,48 4,55 4,60 4,67 4,71 4,76 4,83 4,88
55 5,64 5,74 5,81 5,88 5,93 6,00 6,07 6,14 6,21 6,26 6,33 6,38
63 6,26 6,33 6,43 6,50 6,60 6,67 6,74 6,81 6,88 6,95 7,02 7,10
81 7,81 7,93 8,05 8,17 8,29 8,38 8,50 8,60 8,69 8,79 8,88 8,98
88 8,40 8,55 8,69 8,83 8,95 9,07 9,19 9,31 9,40 9,50 9,60 9,69

121—125 11,10 11,29 11,48 11,67 11,83 12,00 12,17 12,31 12,48 12,60 12,74 12,86
126—130 11,45 11,64 11,83 12,02 12,21 12,38 12,55 12,71 12,86 13,00,13,14 13,29
141—145 12,48 12,71 12,93 13,14 13,33 13,52 13,71 13,91 14,07 14,24 14,38 14,52
151—155 13,17 13,41 13,64 13,88 14,10 14,29 14,50 14,69 14,86 15,05 15,21 15,36
166—170 14,21 14,48 14,74 14,98 15,21 15,43 15,67 15,86 16,07 16,26 16,45 16,62
171—175 14,57 14,83 15,10 15,33 15,60 15,81 16,05 16,26 16,48 16,67 16,86 17,02
181—185 15,26 15,55 15,81 16,07 16,33 16,60 16,81 17,05 17,26 17,48 17,67 17,86
186—190 15,60 15,91 16,17 16,45 16,71 16,98 17,21 17,45 17,67 17,88 18,10 18,29
191—195 15,95 16,24 16,55 16,81 17,10 17,36 17,60 17,83 18,07 18,29 18,50 18,69
201—205 16,62 16,93 17,24 17,52 17,81 18,10" 18,36 .18,60 18,83 19,07 19,29 19,50
216—220 17,57 17,91 18,21 18,52 18,83 19,12 19,38 19,67 19,91 20,14 20,38 20, 60
231—235 18,50 18,86 19,19 19,52 19,83 20,14 20,43 20,71 20,98 21,24 21,48 21,69
236—240 18,83 19,19 19,52 19,86 20,19 20,48 20,79 21,07 21,33 21,60 21,83 22,07
241—245 19,14 19,50 19,86 20,19 20,52 20,83 21,11 21,43 21,69 21,95 22,19 22,43
261—265 20,41 20,79 21,17 21,52 21,88 22,19 22,52 22,83 23,12 23,38 23,64 23,88
266—270 20,71 21,10 21,48 21,86 22,21* 22,55 22,86 23,17 23,48 23,74 24,00 24,26
296—300 22,60 23,02 23,45 23,86 24,24 24,60 24,95 25,29 25,60 25,91 26,19 26,45
306—310 23,17 23,62 24,05 24,48 24,86 25,24 25,60 25,93 26,26 26,57 26,86 27,12
321—325 24,02 24,50 24,93 25,38 25,79 26,17 26,55 26,91 27,24 27,55 27,86 28,12

PAKĀPE

37 38 39 40 ļ 41 42 43 , 44 45 46 47 48

5 2,19 ļ 2,24 2,29 2,33 2,40 2,45 2,52 2,57 2,64 2,69 2,74 2,81
37 4,93 4,98 5,02 5,10 5,21 5,36 5,50 5,62 5,76 5,88 6,00 6,14
55 6,45 6,50 6,57 6,62 6,81 6,98 7,17 7,33 7,52 7,69 7,86 8,05
63 7,17 7,21 7,29 7,33 7,55 7,76 7,98 8,17 8,38 8,57 8,79 8 98
81 9,05 9,12 9,19 9,26 9,55 9,83 10,12 10,40 10,67 10,93 11,19 1148
88 9,79 9,86 9,95 10,02 10,33 10,64 10,95 11,24 11,55 11,83 12 12 1241

121—125 13,00 13,10 13,21 13,31 13,76 14,19 14,62 15,00 15,43 15,83 16,24 1662
126—130 13,41 ; 13,52 13,64 13,74 14,19 14,64 15,10 15,52 15,95 16 36 16 76 17 17
141—145 14,67 14,81 14,93 15,05 15,55 16,05 16,52 17,00 17,48 17 93 1838 1883
151—155 15,52 15.67 15,79 15,93 16,45 16,98 17,50 18,00 18,50 18 98 1045 1993
166—170 16,79 : 16,93 17,10 17,24 17,81 18,38 18,93 19,48 20,02 20,55 21,05 2157
171—175 17,21 17,36 17,52 17,67 18,26 18,83 19,41 19,98 20,52 21,07 21 60 22 12
181—185 18,05 18,21 18,38 18,52 19,17 19,76 20,38 20,98 21,55 22 12 22 67 23*21
186—190 18,4a 18,64 18,81 18,98 19,62 20,24 20,86 21,45 22,05 2264 23 21 23'76
191—195 18,88 19,10 19,24 19,41 20,07 20,71 21,33 21,95 22,57 23 17 23'?4 2431
201—205 19,69 19,88 20,07 20,24 20,93 21,60 ļ 22,26 22,91 23,55 24' ,17 2476 2538
216—220 20,81 21,00 21,19 21,36 ; 22,10 22,81 ; 23,50 24,19 24,86 25 50 26 14 26 79
231-235 21,91 22,12 22,31 22,48 , 23,24 24,00 124,74 25,45 26,17 2686 27 52 282-1
236-240 22,29 22,48 22,67 22,86 ; 23,64 24,41 25, 14 25,88 26,60 27 31 28 00 i 2867
241—245 22,64 22,86 23,05 23,24 ļ 24,02 24,81 25,57 26,31 27,05 27 76 2845 29 14
261—265 24,12 24,33 24,55 24,74 25,57 26,41 27,21 28,00 28,79 2955 3029 I 3105
266-270 24,50 24,71 24,91 25,10)25,95 26,81 27,62 28,43 29,21 . 30 00 30J6 31M296^300 26,69 26,93 27,14 27,36 i 28,29 29,19 30,10 30,98 31,86 32 69 33 52 34 33306-310 27,38 27,62 27,83 28,05 j 29,00 , 29,93 30,86 31,76 32,64 i 33,52 3438 35 21
321-325 28,38 28,62 28,86 29,05 ļ 30,05 31.02 31,98 32,93 33,83 ' 34 74 3562



Km P A K A P E
49 50 j 51 | 52 ļ 53 i 54 ! 55 ļ 56 ļ 57 58 | 59 60

^7 fi'9fi £S "JS iHS 3''° 3,)4 3,21 3,26 3,33 3,38 3,43 3,5037 6,26 i 6,38 6,50 6,62 6,74 6,86 6,98 7,10 7 21 7 33 7 43 755

« o'l? o'^ Š'^''' °° 9''9« 9;60 9ji 9Ž863 9,17 9,36 9,52 9,71 9,90 10,07 10,24 10,40 10,56 1074 1090 1107
Ir \\ «7 fr& !oJ !o'^ 12'

69 12'' 13
' 14 13> 36 1357 13> 79 14-0014,'88 12,67 : 12,93 13,19 13,45 13,71 13,95 : 14,21 14,45 1467 1491 15 12 1536121—125 17,00 ļ 17,36 17,74 18,07 18,43 ! 18,76 19,10 19,43 19 74 20 05 2036 ? 2064126-130 17,55 17,93 18,31 18,69 19 05 > 1938 1974 20 07 20 38 2071 21 02 21 33

«1!« on2i %'? 20> 07!2°.20,88 21,26 21,62 22 00 ! 22^6 ' 22^ 23^5 23',36
\li~\ll ' 20'

81 2I >! 21 - 67 22,10 I 22,50 i22,91 23,29 23,67 24,02 24 38 24 74
\%-\ll ll'f 22'55 23

''
23

'48 23'' 24'I 24 79 25 21 25 62 2°02 26 41 267971-75 22,61 23, 12 23,60 ; 24,07 24,55 ļ 24,98 25,43 25 86 26 29 26 69 27 07,27 45
ĪSIĪ2n 23

'
74 24

'26 24 >|25,26 25,76 ļ 26,24 ļ 26, 69 27,14 27,57 2800 28,43 28,83
186—190 24,31 24,83 25,36 I 25,88 26,36 26,86 27,33 27,79 28,24 28 67 ' 29 10 29 50
191—195 24,88 25,41 25, 95 26,48 26,98 ļ 27,48 27,95 28,43 28,88 2933 29 76 30' l9201—205 25,95 26,52 27,07 27,62 28,14 ļ 28,67 29,17 29, 67 30,14 3o',62 3107 3150
216—220 27,41 28,00 28,60 29,17 29,71 30,26 30,81 31,33 31,83 3233 32 81 33 26
231—235 28,86 29,48 30,10 30,71 31,31 ] 31,88 32,43 32,98 33,52 34,05 34,55 3502
236—240 29,33 29,98 30,60 31,21 31,83 132,41 32,98 133,55 34,07 34,62 35,12 35,62
241—245 29,81 30,48 31,12 31,74 32,36 , 32,95 33, 52 34,10 34,64 35, 19 35,69 36 22
261—265 31,74 32,45 33,12 33,79 34,45 | 35,07 35,72 36,31 36,91 37,48 38,02 38 57
266—270 32,24 32,93 33,64 34,31 34,98 35,62 36,24 36,86 37,45 38,05 38 60 39 14
296—300 35,12 35,91 36,67 37,41 38, 12 38,83 39,52 40, 19 40,83 4145 4207 4269
306—310 36,02 36,81 37,60 38,36 39,10 39,81 40,52 41,22 41,88 42 52 43 14 4376
321—325 37,33 38,14 38,95 39,76 40,52 41,26 42,00 42,72 43,41 44 07 44 72 45'36

PAKĀPE
Km ; '- ; i —:

61 62 63 64 ' 65 66 67 68 ļ 69 70 71 72

5 3,67 3,71 ļ 3,83 3,93 3,98 ' 4,10 4,14 4,31 4,48 4,62 4 76 4,90
37 7,86 7,98 8,17 8,38., 8,48 , 8,67 8,76 , 9,02 9,29 9,50 9,67 9,81
55 10,31 , 10,43 10,69 10,95 11,07 11,31 11,43 11,76 12,07 12,31 12,48 12,64
63 11.52 11,69 11,98 12,24 12,38 12,64 12,76 13,12 13,45 13,71 13,91 14,07
81 14,79 14,98 15,33 15,67 15,83 16,14 16,29 16,71 17,10 17,41 17,60 17,79
88 15,98 16,17 16,55 16,93 17,10 17,43 17,57 18,02 18,43 18,74 18,93 19,12

121—125 21,48 21,74 22,24 22,69 22,93 23,36 23,55 24,10 24,57 24,93 25,17 25, 41
126—130 22,19 22, 45 22,95 23,45 23,67 24,12 24,31 24,88 25,38 25,74 25,98 26,21
141—145 24,31 , 24,60 25,17 25,67 25,93 26,41 26,62 27,21 27,74' 28,14 28,38 28,64
151—155 25,71 26, 02 26,62 27,17 27,43 27,93 28,14 28,79 29,33 29,74 30,00 30,26
166—170 27,83 28,17.28,81 29,41 ļ 29,69 | 30,21 30,45 31,12 31,71.32,14 32,41 32,69
171—175 28,55 28, 88 29,55 30,14 130,43 30,98 31,21 21,91 32,50 32,93 33,21 33,50
181—185 29,98 30,33 31,00 31,64 31,93 32,50 32,76 33,48 34,10 34,52 34,83 35,12
186—190 30,67 31,05 31,74 32,38 32,69 33,26 33,52 34,26 34,88 35,33 35,62 35,93
191—195 31,38 31,76 32,45 33,12 33,43 34,02 34,29 35.05 35,67 36, 14 36,43 36,74
201—205 32,74 33,12 33,86 34,55 34,88 35,48 35,76 36,55 37,19 37,67 37,98 38,29
216—220 34,57 34,98 35,76 36,50 36,83 37,48 37,76 38,60 39,29 39,79 40,10 40,43
231—235 36,41 36,83 37,67 38,43 38,79 39,45 39,79 40,64 41,38 41,88 42,22 42,55
236—240 37,02 37,45 38,31 39,07 39,43 40,12 40,45 41,33 42,07 42,60 42,93 43,24
241^245 37,64 38,07 38,93 39,72 40,10 40,79 41,12 42,00 42,76 43,31 43,62 43,95
261—265 40,10 40,57 41,45 42,31 42,69 43,45 43,79 44,74 45,55 46,12 46,45 46,79
266—270 40,69 41,19 42,10 42,95 43,36 44,10 44,45 45,43 46,24 46,81 47, 14 47,50
296—300 44,36 44,91 45,91 46,83 47,26 48,10 48,48 49,52 50,41 51,02 51,38 51,74
306—310 45,50 46,05 47,07 48,02 48,45 49,31 49,69 50,79 51,69 52,31 52,69 53,05
321—325 47 14 47,72 48,79 49,76 50,24 51,10 51,50 52,62 53,57 54,22 54,57 54,95

ļ PAKĀPE
KlTi ~

73 lĀ
~\ 75 76 77 78 | 79 80 81 82 83 84

5 5055,19 5,33 5,50 5,64 5,79 5,93 6,07 | 6,21 I 6,36 6,50 6,79
37 " 998 10,12 10,29 10,45 10,60 1076, 10,90 11,07 11,24 11,38 11,55 11,86
55 12,81 1 12,98 13,14 13,31 1 13,48 13,64 13,81 1 13,98 14, 14 14,31 14,48 14,81
'63 14 24 14,41 14,57 14,74 14,93 15,10 15,26 15,43 115,60 15,79 15,95 16,29
81 17 95 18,17 18,36 18,55 18,74 18,93 19,12 19,31 19,50 19,69 19,88 20,26
88 19,31 19,52 19,71 19,91 20,12 20,31 20,50 20,69 20,91 21,10 21,29 21,69

121—125 25,64 25,86 26,10 26,33 26,55 26,79 27,02 27,24 27,48 27,71 27,95 28,41
126—130 26,45 26,69 26,93 27,14 27,38 27,62 , 27,86 28,10 \ 28,33 28,57 28,81 29,29
141—145 2888 29,14 29,41 29,64 29,91 -30, 14 30,41 30,64 30,91 31,14 31,41 31,91
151—155 3ū!52 30,79 31,05 31,31 31,57 31,83 32,10 32,36 132,62 32,88 33,14 33,67
166—170 32 98 33,24 33,52 33,79 34,07 34,36 34,62 34,91 35,17 35,45 35,74 36,29
171—175 33,79 34,07 34,33 34,62 34,91 35,19 35,48 35,76 36,02 36,31 36,60 , 37,17

181—185 3541 35,69 36,00 36,29 36,57 36,86 37,17 37,45 37,74 38,05 38,33 ļ 38,91
186—190 36 22 36,52 36,81 37,12 37,41 37,72 38,00 38,31 38,60 38,91 39,19 39,79
191—195 37 05 37,33 37,64 37,95 38,24 38,55 38,86 39,14 39,45 39,76 40,05 40,67
201—205 38 60 38,91 39,24 39,55 39,86 40,17 40,48 40,79 41,10 41,41 41,72 42,33 .
216—220 40 74 41,05 41,38 41,69 42,00 42,33 42,64 42,95 43,29 43,60 43,91 44,55
231—235 42>6 43,19 43,52 43,83 44,17 44,50 44,81 45,14 45,48 45,79 46,12 46,76
236—240 4357 43 91 44 24 44,57 44,88 45,22 45,55 45,88 46,19 46,52 46,86 47,50
241-245 4429 4462 44 95 45 29 45 62 45,93 46,26 46,60 46,93 47,26 47,60 48,24

26-265 4712 4748 47 81 48 14 48 48 48 83 49 17 49,50 49,86 50,19 50,52 51,22
266-270 47 83 48 19 48 52 48 86 49 22 49 55 49 88 50,24 50,57 50,93 51,26 51,95
296 300 5210 52 45 52 81 53 17 53 52 53 88 54 24 54,60 54,95 55,31 55,67 56,38

306310 5341 5376 54 12 5448 54,86 55 22 55,57 55,93 56,29 56,64 57,02 57,74

JztsM 55 3 55 69 5605 5641 56 79 57 14 57 52 57,88 58,24 58,62 58,98 59,72

PAKĀPE
Km ; : : —

85 86 87 88 89 90 91 92 | 93

5 7,07 7,38 7,67 7,95 8,24 8,52 8,81 9,12 9,40
37 12,17 12,50 12,81 13, 12 13,43 13,74 : 14,07 14,38 14,69
55 15,12 15,45 15,79 16.12 16,45 16,79 17,12 17,45 17,79
63 16,64 16,98 17,31 17,67 , 18,00 18,33 18,69 19,02 19,36
81 20,64 21.02 21,41 21,79 22,17 22,55 22,93 23,31 23,69
88 22,07 22,48 22,86 I 23,26 23,67 24,05 24,45 24,83 25,24

121 125 28,86 29,33 29,79 30,26 30,71 31,17 i 31,64 32,10 32,57
126—130 29,76 30,31 30,69 31,17 31,64 32,12 32,57 ļ 33,05 33,52
141— 145 32,41 32,91 33,41 33,91 34,43 34,93 35,43 35,93 36,43
151—155 34,19 34,71 35,21 35,74 36,26 36,79 37,31 37,83 38,36
166—170 36,83 37,38 37,95 38,50 39,05 39,60 40,17 40,72 41,26
171—175 37,72 38, 29 38,86 39,41 , 39,98 40,55 41,41,67 42,24
181—185 39,50 40,07 40,67 41,24 ! 41,83 42,41 43,00 43,57 44,17
186—190 40,38 40,98 41.57 42,17 42,76 43,36 43,95 44,55 45,14
191—195 41,36 41,88 42,48 ! 42,91 43,69 44,29 44.88 45,50 ļ 46,10
201—205 42,95 43,57 44,19 44,81 45,43 46,05 46,69 47,31 47,93
216—220 45, 19 45,83 46,45 47,10 i 47,74 48,36 49,00 49,64 I 50,26
231—235 47,43 48,07 48,72 ļ 49,38 50,02 50,67 51,31 51,98 52,62
236—240 48,17 48,81 49,48 ! 50, 12 50,79 51,43 52,10 , 52,74 53,41
241—245 48,91 49,57 50,24 ? 50,88 51,55 52,22 52,86 1 53,52 54,19
261—265 51,88 I 52,57 53,24 | 53,93 : 54,60 55,29 55,95 56,64 57,31
266—270 52,62 i 53,31 54,00 ļ 54,69 55,36 56,05 56,74 57,43 58,10
296—300 57,10 I 57,81 58,52 59,24 , 59,95 60,67 61,38 62,10 62,81
306—310 58,45 1 59,17 59,91 ! 60,62 61,33 62,07 , 62,79 63,50 I 64,24
321—325 60,45 | 61,19 61,93 | 62,64 63,38 64,12 64,86 65,60 ļ 66,31

B. 1. Attālumu rādītājs pa Lietavas dzelzceļu daļu.

a) Ievedamiem un izvedamiem sūtījumiem.

~~"~~--- _
^^

un Skuodas Luše Laižuva Joniškis Obeliai
"—-^^^

robeža robeža robeža robeža robeža

Starp km km km km krh

Alvtus — 399 394 356 445
Batakiai 210 202 197 159 269
Dotnuva — 174 169 131 220
Guberniia — 109 104 54 195
Jonava — " 218 213 175 264
Joniškis 146 141 16 232
Kaišiadorys 278 273 235 324
Kal vari ja — 337 332 294 383
Kaunas — 260 255 217 306
Kazhi-Rūda 297 292 254 343
Kēdainiai — 187 182 144 233
Klaipēda caur Skuodas ... 75 119 237 365

„ Pagēgiai ... — — 332 294 404
„ Telšiai - 234 225 354

Klaipēda Miestas caur Skuodas . 79 123 241 369
„ Pagēgiai . — — 336 298 408
„ Telšiai. . — — 238 229 358

Kupiškis 220 215 178 71
Kuršeniai 77 72 85 214
Luše 4 41 159 287
Marijampofe 321 316 278 367
Mažeikiai 25 20 128 266
Obeliēi 275 270 232 17
Pagēgiai caur Klaipēda ... 161 — 205 —

„ Tauragē .... 251 246 208 318
PanemunēJis 247 242 204 44
Panevēžvs 177 172 134 114
Pilviškiai 317 312 274 363
Plungē 96 — 168 159 288
Radviliškis 123 118 80 168
Rokiškis — 261 256 218 30
Škapiškis 234 229 191 57
Skuodas 5 49 166 295
Subačius 202 197 159 90
Šiauliai '03 98 60 188
Silute caur Skuodas 125 169 286 415

Pagēgiai — 287 282 244 354
" Telšiai .... — 289 284 275 404

Tauraeē" 192 220 215 177 287

Telšiai 124 144 139 130 259
Tvtuvēn 'iai 148 143 105 215
Vilkaviškis — 329 324 286 375
Virbalis — 347 342 304 393

b) Tranzita sūtījumiem.
Pagēgiai robeža I 166 ļ 256 ļ 210 ļ 213 ļ 323
Virbalis robeža | I 347 | 342 | 305| 393

B. 2. Tabula veduma maksām pa Lietavas dzelzceļa daļu.

Veduma maksas un veduma maksas likmes tarifa vienībās.

! 2 1 3 l! 4 ļ 5 ;; e 1 7

Liellopi

Zirgi, poniji, kume|i, Poniji, kumeļi, lielāki Ponijj; kumeļi, ne lielāki
kamieļi, mūļi, ragu par 1,30 m, zirgi, ka- j 30 ragu lopi

lopi mieļi, mūļi

Km
1, 2. grupa ļ~ "T. grupa

~ 2. gfuPa
~

Par D Par

Par Par Par katru I Par katru

pirmo katru v̂ turpmāko v^°n* turpmāko

gabalu turpmāko J**"* iekrauto "Jj" iekrauto
s ļ, (8 gabali) gabalu

(16 gabali) gabalu

i ""?~~"~——
~""~~""

—
"™~~~~

—1 = nin 0 075 0 40 0,031 0,40 0,0161_
ir 0 32 0240 1 28 0 100 1,28 0,050

S'34 2:255 S 0 106 J,0,053

KS SiS 2S o°:!526So$830 8S ; : « o:,88 2*
^41 °'ffi 3'52 0 275 352 0,138

44 n'T* S'tS 3 92 2;306 3 92 0 153
49 ?'?n 0825 436 0,341 4.36 0,171

51— 55 1,10 0,825 %™ > 4 ?2 0 ls4

k

56-60 1,20 Ģ,900 4,72 0,369 Q
.

7175 1,50 ,125 5,80 U,40

76-80 1,60 ,200 6,16 UgH ,

81- 85 1,70 ,275 6,52 u,oiu

86-90 1,80 ,350 6,88 0,53*

96_100 2,00 ,500 7,60 U,OT4

101-105 2,10 ,57o 7,92 0,61

106-110 2,20 ,650 8,25 U,04o

111-115 2,30 ,72o 8,57 oom

116-120 2,40 ,800 8,90 0,690

121-125 2,50 ,875 9,22 U,, .
0373

126-130 2,60 1.950 9.0386
131—135 2,70 2,025 9,

8 9 | 10 II 11 | 12 | 13 I! 14 ļ 15 16 1 7?

Mazie dzīvnieki

Cūkas, teļi Aitas, kazas Putni

3. grupa ^^^7 4. grupa 5. gru Pa

Par katru Parkatru/v,Par 40 I Par 80. i turpmāko, P* r 50 Par l0° i turpmāko, Vienstāvu Divstāvu Tnsstavu Jj*r-

gabaliem gabaliem 40 vai 80 gabaliem gabaliem 50 vai 100 vagonā vagonā vagona vagQnā

vienstāvu ļ divstāvu
^

P*^ vienstāvu divstāvu
J^

vagonā vagona gabalu
vagona gabalu Neievērojot dzīvnieku gabalu skaitu

n,n 060 0 006 0,40 0,60 0,005 0,40 0,60 0,70 0,80
M« 192 0 020 1,28 1,92 0,016 1.2S 1,92 2,24 2,56
'£ 204 0021 1,36 2,04 0,017 1,36 2,04 2,38 2,72
'm 2 40 0 025 160 2,40 0,020 2,40 2,80 3,20

ļ'm 300 0031 200 3,00 0,025 2,00 3,00 3,50 4,00
V& 360 0038 2,40 3,60 0.03O 3,60 4,20 4,802
A°i'oo 0O51 328 4,92 0,041 3,28 4.92 5,74 6 .56
o'l 5'28 0055 352 5 28 0,044 3,52 5,28 6,16 7,04
l'lo 5 88 I 0 061 3 92 5 88 0 049 3,92 5,88 6,86 7,84
AI 654 0068 436 6,54 0.055 4..54 7,63 8,72
l'vo 708 0074 472 7,08 0,059 4,72 7.08 8,26 9,44
i'! 8 70 0 091 5 80 8,70 0,073 5.86 8,70 10,15 11 .60
%fļ o'24 0096 616 9 24 0,077 6,16 9,24 10.78 12,32
%£ ois 0 102 6,52 9,78 0,082 6,52 9,78 11.41 13.04
^m'w o |8 688 10,32 0,086 6,88 10,32 12,04 13.76
*'% u -I SiS 760 11.40 0,095 11,40 13.30 15.20
ĻS9, \\'m 0 24 702 11,89 0,099 7.92 11.89 13,87 15,85
ļ'll \\'v 0 129 825 1237 0,103 12,37 14.43 16,50

!'" \/m 0 34 8$ 1286 0.107 8.57 12,86 15.00 17.14

8'u^ 3M 0 39 8 90 13,34 0,111 8,9013.3415.8,90 3,34 O,K»
Q - g22 1383 ,,4

9,22 3,83 0. 44 a ,f)J0

lf7 iiio 2;!w 9;87 u.*> I o,.23 9,87 u^o 17,»



1 ? 2 j 3 |ļ 4 ! -5 i 6 7

Liellopi

Zirgi, poniji, kumeļi, Poniji, kumeļi, lielāki i
kamieli, mūļi, ragu- par 1,30 m, zirgi, ka Poniji, kumeļi, ne lielāki

' lopi mieļi, mūļi ļpar 1,30 m, ragu lopi

km 1., 2. grupa 1. grupa 2. grupa

Par Par
Par Par Par katru Par katru

pirmo katru vagona turpmāko vagona turpmāko
gabalu turpmāko sūtījumu sūtījumu .

(8 §aba!i > gabalu <>6 Saba!i> gabalu

136—140 2,80 2,100 10,19 0,796 10,19 0,398
141—145 2,90 2,175 10,52 0,821 10,52 0,411
146—150 3,00 2,250 10,84 0,848 10,84 0,424
156—160 3,20 2,400 11.42 0,893 11,42 0,446
161—165 3,30 2,475 11,71 0,915 11,71 0,458
166—170 3,40 2,550 12,01 0,938 12,01 0,469
171—175 3,50 2,625 12,30 0,961 12,30 0,481
176—180 3,60 2,700 12,59 0,984 12,59 0,492
181—185 3,70 2,775 12,88 1,006 12,88 0,503
186—190 3,80 2,850 13,17 1,029 13,17 0,514
191—195 3,90 2,925 13,46 1,053 13,46 0,526
196—200 4,00 3,000 13,76 1,075 13,76 0,538
201—205 4,10 3,075 13,99 1,093 13,99 0,546
206—210 4,20 3,150 14,22 1,111 14,22 0,556
211—215 4,30 3,225 14,46 1,129 14,46 0,564
216—220 4,40 3,300 14,69 1,148 14,69 0,574
221—225 4,50 3,375 14,92 1,166 14,92 0,583
226—230 4,60 3,450 15,16 1,184 15,16 0,592
231—235 4,70 3,525 15,39 1,203 15,39 0,601
236—240 4,80 3,600 15,62 1,220 15,62 0,610
241—245 4,90 3,675 15,86 1,239 15,86 0,619
246—250 5,00 3,750 16,09 1,258 16,09 0,629
251—255 5,10 3,825 16,32 1,275 16,32 0,638
256—260 5,20 3,900 16,56 1,294 16,56 0,647
261—265 5,30 3,975 16,79 1,311 16,79 0,656
266—270 5,40 4,050 17,02 1,330 17,02 0,665
271—275 5,50 4,135 17,26 1,348 17,26 0,674
276—280 5,60 4,200 17,49 1,366 17,49 0,683
281—285 5,70 4,275 17,72 1,385 17,72 0,693
286—290 5,80 4,350 17,96 1,403 17,96 0,701
291—295 5,90 4,425 18,19 1,421 18,19 0,711
296—300 6,00 4,500 18,42 1,439 18,42 0,719
301—305 6,00 4,575 18,61 1,454 18,61 0,727
306—310 6,00 4,650 18,79 1,469 18,79 0,734
311—315 6,00 4,725 18,98 1,483 18,98 0,741
316—320 6,00 4,800 19,17 1,498 19,17 0,749
321—325 6,50 4,875 19,35 1,513 19,35 0,756
326—330 6,60 4,950 19,54 1,526 19,54 0,763
331—335 6,70 5,025 19,73 1,541 19,73 0,771
336—340 6,80 5,100 19,91 1,556 19,91 0,778
341—345 6,90 5,175 20,10 1,570 20,10 0,785
346—350 7,00 5,250 20,29 1,585 20,29 0,793
351—355 7,10 5,325 20,47 1,600 20,47 0,800
356—360 7,20 5,400 20,67 1,614 20,66 0,807
361—365 7,30 5,475 20,85 1,629 20,85 0,814
366—370 7,40 5,550 21,03 1,644 21,03 0,822
371—375 7,50 5,625 21,22 1,658 21,22 0,829
381—385 7,70 5,775 21,59 1,688 21,59 0,844
391—395 7,90 5,925 21,97 1,716 - 21,97 0,858
396—400 8,00 6,000 22,15 1,731 22,15 0,866
401—405 8,10 6,075 22,34 1,745 22,34 0,873
406—410 8,20 6,150 22,53 1,760 22,53 0,880
411—415 8,30 6,225 22,71 1,775 22,71 0,888
441—445 8,90 6,675 23,83 1,863 23,83 0,931

8 | 9 ļ 10 11 , 12 13 14 15 i 16 I 17

Mazie dzivnieki

Cūkas, teļi Aitas, kazas Putni

3. grupa i 4. grupa '
_ 5. grupa

! i
Par katru ļ Par katru <*„*,.Par 40 Par 80 turpmāko, Par 50 ļ Par 100 turpmāko, Vienstāvu Divstāvu Trīsstāvu ^lr"

gabaliem gabaliem 40 vai 80 gabaliem ļ gabaliem 50 vai 100 vagonā ļ vagonā vagonā stāvu_
vienstāvu ļ divstāvu Pār- vienstāvu ļ divstāvu pār- vagonā

vagonā vagonā ^iļlfvagonā vagonā sniedzošo !gaDalu gabalu Neievērojot dzīvnieku gabalu skaitu

10,19 15,29 0,159 10,19 15,29 0,127 10,19 15,29 17,84 20,38
10. 52 15,77 0,164 10,52 15,77 0,131 10,52 15 77 18 40 2103
10.84 16,26 0,170 10,84 16,26 0,136 10,84 16 26 1897 2168
H,42 17,13 0,179 11,42 17,13 0,143 11,42 17,13 19 99 22 85
1171 17,57 0,185 11,71 17,57- 0,146 11,71 17,57 20,50 23,43
12. 01 18,01 . 0,188 12,01 18,01 0,150 12,01 18,01 2101 24 01
12,30 18,45 0,192 12,30 18,45 0,154 12,30 18,45 21,52 2460
12,59 18,88 0,197 12,59 18,88 . 0,157 12,59 18,88 22,03 25 18
12,88 19,32 0,201 12,88 19,32 0,161 12,88 19,32 22,54 25,76
13,17 19,76 0,206 13,17 19,76 0,165 13,17 19,76 23,05 26,35
13,46 20,20 0,211 13,46 20,20 0,168 J 13,46 20,20 23,56 26,93
13,76 20,63 0,215 13,76 20,63 0,172 13,76 20,63 24,07 27,51
13,99 20,98 0,219 13,99 20,98 0,175 13,99 20,98 24,48 27,98
14,22 21,33 0,222 14,22 21, 33 0,178 14,22 21,33 24,89 ! 28,45
14.46 21,68 0,226 14,46 21,68 0,181 14,46 ' 21,68 25,30 28,91
14,69 22,03 0,230 14,69 22,03 0,184 14,69 22,03 25,71 29,38
14,92 22,38 0,233 14,92 22,38 0,187 14,92 22,38 26,11 29,84
15. 16 22,73 0,237 15,16 22,73 0,189 15,16 22,73 26,52 30,31
15,39 23,08 0,241 15,39 23,08 0,192 15,39 23,08 26,93 30,78
15,62 23,43 0,244 15,62 23,43 0,195 15,62 23,43 27,34 31,24
15,86 23,78 0,248 15,86 23,78 0,198 15,86 23,78 27,75 31,71
16.09 24,13 0,252 16,09 24,13 0,20! 16,09 24, 13 28,16 32,18
16,32 24,48 0,255 16,32 24,48 0,204 16,32 24, 48 28,56 32,64
16,56 24,83 0,259 16,56 24,83 0,207 16,56 24,83 28,97 33,11
16,79 25,18 0,262 16,79 25,18 0,210 16,79 25,18 29,38 33,58
17.02 25,53 0,266 17,02 25,53 0,213 17,02 25,53 29,79 34,04
17,26 25,88 0,270 17,26 25,88 0,216 17,26 25,88 30,20 34,51
17,49 26,23 0,273 17,41 26, 23 0,219 17,49 26,23 30,60 34,98
17.72 25,58 0,277 17,72 26,58 0,222 17,72 26,58 31,01 35,44
17.96 26,93 0,281 17,96 26,93 0,224 17,96 26,93 31,42 35,91
18,19 27,28 0,284 18,19 27,28 0,227 18,19 27,28 31,83 36,38
18,42 27, 63 0,288 18,42 27, 63 0,230 18,42 27,63 32,24 36,84
18,61 27,91 0,291 18,61 27,91 0,233 18,61 27,91 32,56 37,22
18,79 28,19 0,294 18,79 28,19 0,235 18,79 28,19 32,89 37,59
18,98 28,47 0,297 18,98 28,47 0,237 18,98 28,47 33,22 37,96
19. 17 28,75 0,300 19,17 28,75 0,240 19,17 28,75 33,54 38,34
19,35 29,03 0,303 19,35 29,03 0,242 19,35. 29,03 33,87 38,71
19,54 29,31 0,305 19,54 29,31 0,244 19,54 29,31 34,20 39,08
19.73 29,59 0,308 19,73 29,59 0,247 19,73 29,59 34,52 39,46
19,91 29,87 0,311 19,9! 29,87 0,249 19,91 29,87 34,85 39,83
20.10 30,15 0,314 20,10 30,15 0,251 20,10 30,15 35,18 40,20
20,29 30,43 0,317 20,29 30,43 0,254 20,29 30,43 35,50 40,58
20.47 30,71 0,320 20,47 30,71 0,256 20,47 30,7 P i 35,83 40,95
20,66 30,99 0,323 20,66 30,99 0,258 20,66 30,99 36,41,32
20.85 31,27 0,326 20,85 31,27 0,261 20,85 31,27 36,48 41,70
21 .03 31,55 0,329 21"03 31,55 0,263 21,03 31,55 36,81 42,07
21,22 31,83 0,322 l 21,22 31,83 0,265 21,22 31,83 37,14 42,44
21,59 32,39 0,338 21,59 32,39 0,270 21,59 32,39 37,79 43,19
2197 32,95 0,343 21,97 32,95 0,275 21,97 32,95 38,44 43,93
22,15 33,23 0,346 22,15 33,23 0,277 22,15 33,23 38,77 44,31
22,34 33,51 0,349 22,34 33,51 0,279 22,34 33,51 39,10 44,68
22.53 33,79 0,352 22,53 33,79 0,282 22,53 33,79 39,42 45,05
22,71 34,07 0,355 !l 22,71 34,07 0,284 22,71 34, 07 39,75 45,43
23,83 35,75 0,373 23,83 35,75 0,298 23,83 35,75 41,71 47,67

C. 1. Attālumu rādītājs pa Latvijas dzelzceļu daļu.

un Priekuie Vaiņode Reņģe Meitene Eglaine
~~~- ~-~^^

robeža robeža robeža robeža robeža
Starp ^~"^^^^

km km km km km

Cēsis 261 213 170
Daugavpils 1 preču — — — — 44
Gulbene 347 299 256 248
Jelgava 125 76 34
Liepāja preču 65 72 — — —
Meitene — — — 6
Priekuie 21 28
Rēzekne 1 361 312 270 132
Rīga preču 177 129 86 271
Tukums 1 184 136 93
Valka 335 287 244
Valmiera 289 240 198

C. 2. Veduma maksas likmju rāditājs pa Latvijas dzelzceļu daļu.
Veduma maksas likmes tarifa vienībās par 100 kg parastam ātrumam

^
^

TARIFA KLASESKm ? ?
1 [ 2 3 4 5 i 6 | 7 : 8 9 ļ 10

6 0,089 0,076 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031
21 0,165 0,138 0,118 0,107 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056
28 0,210 0,177 0,151 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,082 0,072
34 0,243 0,204 0,175 0,157 0,142 0,126 0,115 0,103 0,093 0,084
44 0,287 0,241 0,206 0,184 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097

65— 67 0,385 0,322 0,274 0,245 0,219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,126
71— 73 0,408 0,342 0,291 0,260 0,233 0,208 0,186 0,167 0,150 0,134
74— 76 0,421 0,352 0,299 0,268 0,239 0,214 0,190 0,171 0,153 0,136
86— 88 0,468 0,390 0,332 0,297 0,266 0,237 0,212 0,188 0,169 0,150
92—94 0,493 0,410 0,350 0,311 0,278 0,249 0,221 0,198 0,177 0,157

121—125 0,596 0,497 0,421 0,375 0,334 0,297 0,264 0,235 0,210 0,186
126—130 0,614 0,511 0,433 0,386 0,344 0,305 0,272 0,241 0,216 0,192
131—135 0,631 0,524 0,445 0,396 0,353 0,313 0,280 0,249 0,221 0,196
136—140 0,651 0,540 0,456 0,406 0,363 0,322 0,285 0,254 0,227 0,202
166—170 0,738 0,612 0,519 0,460 0,410 0,363 0,322 0,285 0,254 0,225
176—180 0,769 0,637 0,538 0,478 0,425 0,377 0,334 0,295 0,264 0,233
181—185 0,785 0,649 0,550 0,487 0,433 0,383 0,340 0,301 0,268 0,237
196—200 0,829 0,686 0,581 0,515 0,456 0,404 0,359 0,317 0,284 0,249
211—215 0,864 0,717 0,604 0,536 0,476 0,419 0,373 0,330 0,293 0,258
236—240 0,934 0,771 0,651 0 577 0,511 0,451 0,400 0,353 0,315 0,276
241—145 0,948 0,783 0,660 0 585 0,519 0,458 0,406 0,357 0,318 0,280

- 246—250 0,961 0,794 0670 0,592 0,526 0,464 0,410 0,363 0,322 0,284
251—255 0 975 0 806 0 680 0,602 0,532 0,470 0,416 0,367 0,326 0,287
256—260 0988 0818 0,689 0,610 0,540 0,476 0,421 0,371 0,330 0,291
261—265 1002 0827 0,697 0,613 0,548 0,482 0,427 0,377 0,334 0,293
266—270 1016 0839 0,707 0,625 0,553 0,489 0,433 0,381 0,338 0,297
271—275 1029 0,851 0,717 0,633 j 0,561 0,495 0,437 0,386 0,344 0,301
286—290 1070 0,884 0,744 0,658 ļ 0,583 0,513 0,454 0,400 0,355 0,313
296—300 1097 0,907 0,763 0,674 ' 0,596 0,526 0,464 0,410 0,363 0,318
311—315 1 140 0,940 0,792 0,699 0,618 0,544 0,482 0,423 0,377 0,330
331—335 1,194 0,985 0,829 0,732 0,647 0,569 0,503 0,443 0,392 0,344
341—345 1,222 1,008 0,847 0,748 0,662 0,583 0,513 0,452 0,400 0,352
346—350 1,235 1,020 0,856 0,757 0,668 0,588 0,519 0,456 0,404 0,355
361—365 1.1.0.886 0.781 , 0.689 0.608 0.536 0.570 0.418 0.365

., TARIFAKLASESKm . . :
11 | 12 13 14 15 ļ 16 17 18 | 19 20 21

6 0,027 0,025 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004
21 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
28 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,014
34 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
44 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,019

65—67 0,115 0,101 0,09i0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,027
71— 73 0,120 0,107 0,095 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,029
74—76 0,122 0,111 0,099 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,049 0,045 0,029
86— 88 0,136 0,120 0,107 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,033
92— 94 0,142 0,126 -0, 113 0,101 0,089 0,080 0,070 0,062 0,056 0,050 0,033

121—125 0,167 0,148 0,132 0,118 0,105 0,093 0,082 0,074 0,064 0,058 0,041
126—130 0,171 0,151 0,136 0,120 0,107 0,095 0,084 0,074 0,066 0,058 0,041
131—135 0,177 0,155 0,138 0,124 0,109 0,097 0,085 0,076 0,068 0,060 0,043
136—140 0,181 0,159 0,142 0,126 0,113 0,099 0,087 0,078 0,068 0,062 0,043
166—170 0,202 0,179 0,157 0,140 0,124 0,111 0,097 0,085 0,076 0,068 0,049
176—180 0,208 0,184 0,163 0,146 0,128 0,115 0,099 0,089 0,078 0,070 0,049
181—185 0,212 0.186 0,165 0,148 0,130 0,115 0,101 0,089 0,078 0,070 0,050
196—200 0,221 0,196 0,175 0,455 0,136 0,120 0, 105 0,093 0,082 0,074 0,052
211—215 0,231 0,204 0,181 0,159 0,140 0,124 0,109 0,097 0,084 0,076 0,054
236—240 0 247 0 218 0,192 0,171 0,150 0,132 0,115 0,101 0,089 0,080 0,056
241-245 0 '249 0 219 0,194 0,173 0,151 0,134 0,117 0,103 0,089 0,080 0,058
246—250 0252 0 221 0.196 0,175 0,153 0,136 0,118 0,105 0,091 0,082 0,058
251-255 0256 0,225 0,198 0, 177 0,153 0,136 0,118 0,105 0,091 0,082 0,058
256—260 0'258 0 227 0,200 0,179 0,155 0,138 0,120 0,107 0,093 0,082 0,060
261—265 0'262 0 231 0,204 0,181 0,157 0,140 0,122 0,107 0,093 0,084 0,060
266—270 0'264 0 233 0,206 0,183 0,159 0,142 0,122 0,109 0,095 0,084 0,060
271—275 0'268 0 235 0,208 0,184 ; 0,161 0,142 0,124 0,109 0,095 0,085 0,062
286—290 0 '278 0245 0,216 0,190 0,167 0,148 0,128 0,113 0,099 0,087 0,064
296—300 0'284 0*0,219 0.194 0,169 0,150 0,130 0,115 0,099 0,089 0,064
311—315 0'293 0'258 0,227 0^00 0,175 0,155 0,134 0,118 0,103 0,091 0,066
331—335 0,305 0,268 0,234 ! 0,208 0,183 0,161 0,140 0,122 0,107 0,095 0,068
341—345 0,311 0,274 0,241 0,212 0,184 0,163 0,142 0,124 0,109 0,0950,070
346—350 0,315 0,276 0,243 0,214 0,186 0,165 0,144 0,126 0,109 0,097 0,070
361—365 0,324 0,284 0,351 0,221 0,192 0,169 0,148 0,128 0,113 0,099 0,072

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Starptautiskās satiksmes inspektora v. A. Bilkins.



.]»**?"" i«»m^
?? ? »m

tflcss*
ģlu4iln^||iifft#.

. , < *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Ci vilties, lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Bertas
Kļaviņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 12. jūlijā publi-
cēto 1932. g. 17. decembrī mir.
Gustava Jura d. Otvara, 1932. g.
19. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Gustava Jura d. Otvara
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikcmisariem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. JV9 3810/33. g. 18892z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
1 9 J

Patentu zinas,i
(Beigas.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudro-
jumiem sekosi patenti un aizsardzības ap-
liecības. Pievestais laiks apzīmē patenta
vai apliecības izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības — 1933. g.
JV° 197. Ādolfs Sens un Ansis Kluge,

Rīgā. Laimes spēles kaste. 5. 9. 33.
J\° 198. Inž. Norberts Jakobsons, Rīgā.

Paņēmiens apavu purnu drēbes pagatavo-
šanai. 5. 9. 33.

No 199. Marks Cāls (Zahi), Rīgā. Atse-
višķu papīra lapu savienošana (sasiešana
ar spirāles palīdzību. 11. 9. 33.

Ne 200. Andreas Marius Haslev's, Dā-
nijā. Ierīce elektrisko installāciju aizsardzī-
bai pret vadu sevināšanas bojājumiem.
7. 9. 33.

JV2 201. Jēkabs Reipoits, Ādažu pag.
Šmirģela ripa tecilām. 7. 9. 33.

N° 202. R. 0. Liepiņš un T. Cirītis,
Rīgā. Sērkociņu šķēiējs (ierīce priekš
sērkociņu aizdedzināšanas 2 reizes). 7. 9. 33.

Ne 203. Leiba Veinbergs, Rīgā. Tirgus
somiņa. 11.9. 33.

N» 204. Jāzeps Zagorskis, Rīgā. Kartu-
peļu mizojamā un skalojamā mašīna.
11. 9. 33.

N2 205. Baltijas elektrisko elementu
un bateriju fabrika ,,Hoka ", Rīgā. Fokusa
kabatas lampa. 12. 9. 33.

Ne 206. Siemens & Halske Aktien-
gesellschaft, Berlinē-Siemensstadt'ā, Vācijā
Slēgšanas iekārta atbaiss slēgumiem garos
četrdrāts savienojumos. 12. 9. 33.

N° 207. M. Muravičs, Rīgā un L. Kra-
mers, Rīgā. Adatu aizsargs ar motoru
dzenamām adāmām mašīnām. 15. 9. 33.

JVe 208. Jānis Mārtinsons, Moresjaun-
tautās. Ķemme galvas ādas iesmērēšanai.
15. 9. 33. -

JV° 209. Alfrēds Ceigers, Rīgā. Zeķu
saudzētājs. 15. 9. 33.

Ko 210. Vladimirs Tretjakovs, Rīgā.
Jauns reklāmas paņēmiens jeb sludinājumu
spēle. . 15. 9. 33.

Ne 211. Ādolfs Sens un Ansis Kluge,
Rīgā. Laimes spēles kaste. (pap. pat.)
18. 9. 33.

Ne 212. Ādolfs Punovskis, Rīgā. Mo-
tors ī.r izgrūšanas stobru un virzuli.
18. 9. 33.

Ne 213. Boriss Veinbergs, Tukumā.
Paņēmiens jēlādu izstrādāšanai. 18. 9. 33.

Ne 214. Oskars Treijs, Rīgā. Pārlabota
veida dzirnakmeni un malamā ierīce.
25. 9. 33.

Ne 215. Pēters Malinka, Tukumā. Ce-
menta jumstiņi. 25. 9. 33.

Ne 216. Oiigodvn A.-G., Glarusā, Šveicē.
Paņēmiens mākslīgi radīt vecuma īpašības
spirta dzērieniem un smaršām. 25. 9. 33.

Ne 217. Mārtiņš Kalniņš, Rīgā. Eļļas
krāsu izgatavošanas paņēmiens. 25. 9. 33.

Ne 218. Akc. sab. „Jockey Club", Rīgā.
Apkaklīte ar stingruma stiebriņu. 26.9.33.

Ne 219. Longinus Pauše, Rīgā. Elek-
triska spuldze ar gaismas kāpinājumiem.
27. 9. 33.

Ne 220. Inž. Sigfrīds Jaegendorfs, Vīnē,
Austrijā. Paņēmiens veidgabalu izgatavo-
šanai no koka oglēm. 6. X 33.

Ne 221. Ance Baķis, Rīgā. Lūpu
pomādes kociņi. 11. X 33.

Ne 222. Hermanis Žebeks, Jelgavā.
Artlerijas šaušanas apmācības ierīce.
11. X 33.

Ne 223. Grubenholzimpregnierung A.
m. b. H., Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens
padarīt grūtāku konservējamo līdzekļu
izsarmošanu. 13. X. 33.

Ne 224. Tirdzniecīb. & rūpniecīb. sab.
,,A. Pilards & Bdri", Rīgā. Līdzeklis, ar ko
betonu un apmetumu padara ūdeni necaur-
laidošu un paņēmiens tā pagatavošanai.
13. X 33.

Ne 225. Pēters Zvaigzne, Rīgā. Divu
kapacitātu vai pašindukciju nolīdzināšanas
iekārta. 13. X 33.

Ne 226. Inž.-mēch. Ferdinands Cinko,
Rīgā. Ekonomiks centrālās apkurināša-
nas katliem. 17 X 33.

Ne 227. Cari Rettmeyer's, Hamburgā,
Vācijā. Skārda trauks automobiļu eļļai.
20. X 33.

jNē 228. Luigi Roffeni Tiraferri Bolognā
Itālijā. Pārlabojumi attiecībā uz augu
šķiedru ražošanu. 20. X 33.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Berka Šenkmanis, Rīgā, L. Minsterijas
ielā 6, dz. 1.
19973 Zemkopības departaments.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 80. numurā

iespiestā Kursīšu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Kārklupe ", Kārklupītes regu-
lēšanas darbu nekustamas mantas saraksta
4. ailē: ..Dalībniekam piederošo vai viņa
lietošanā esošo māju nosaukums",

3. numurā pēc kārtas iespiests: Mažmaļi,
jābūt: zemes gabals ,,Mežmaļi",

5. numurā pēc kārtas iespiests: —, jābūt:
Mačuļu Ne 13 mājas,

17. numurā pēc kārtas iespiests: —, jābūt:
Dāmnieku Ne 5 mājas,

21. numurā pēc kārtas iespiests:—, jābūt:
Novadnieku Ne 40 mājas.

. Rīgā, 1933. g. 28. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

RĪGA.
Rīgas radiofons,

atzīmēdams savas pastāvēšanas 8. gada
dienu, vakarvakarā sarīkoja savā studijā
šī rudens pirmo atklāto koncertu. Koncerta
pirmā pusē Jāņa Mediņa vadībā radiofona
orķestris veiksmīgi nospēlēja latvju kom-
ponistu (Mediņa, Ad. Ābeles un V. Dārziņa)
darbus, bet otrā pusē — jautro operešu
gabalus. Bez tam Mariss Vētra un Irma
Kalniņa skaisti nodziedāja pāra latviešu
un 2 tulkotas dziesmas, pēc kurām aplausi
nerimās, kamēr pēdējais duets bija jāat-
kārto. Plašā radiofona studijas zāle bija
izpārdota, tā ka vēlāk atnākušiem bija
jādodas mājup koncertu nedzirdējušiem.
Acīmredzot, radirfona atklātie koncerti
iegūst aizvien lielāku piekrišanu, par ko
varam tikai priecāties. 0.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas birža iy„«. gaaa z. novemori

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,31—3,53
1 Anglijas mārciņa 16,20—16.60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123.20—124,00
100 Somijas marku 7,25—7,60
100 Igaunijas kronu 90,00—! 3,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz mir. Jēkaba Račevska manto-
juma māsas aizgādņa Gustava
Sproga lūgumu un savu 1933. g.
17. oktobra lēmumu pamata,
uz.aicina 1933. g. 4. augustā,
Liepājā mirušā Jēkaba Andreja
dēla Račevska mantniekus, kredi-
torus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz.
viņa atstāto mantojumu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un pra-
sības triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. — Minētā laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 17. oktobrī.
Ka 1256. 18856b

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Mades Kraulis lūgumu un
savu 1933. g. 17. okt. lēmumu
pamata, uzaicina 1933. g. 10. jūn.
Liepājā mirušā Krista Anša d.
Kraulis mantniekus, kreditorus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
Minētā laikā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 17. oktobrī.
N» 1312. 18858b

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Augustes-Annas Gercens .dzim.
Šteinbergs, lūgumu un savu
1933. g. 19. septembra lēmumu
pamata, uzaicina 1930. g. 12. mar-
tā, Liepājā mirušā Reiņa Jāņa d.
Gercena mantniekus, kreditorus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz vļņa
atstāto mantojumu, pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.
Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 17. oktobrī.
Xs 1135. 18857b

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina ', ka viņa 1933. g.
31. maijā, Marija Golinskis viņas
apsūdzībā pēc 1903. g. Sodu lik.
21C. p. par to, ka turējusi savā
veikalā Rēveles ielā 50, konfektes,
kuras bijušas stipri bojātas, pēc
garšas sasmakušas un atzītas
lietošanai nederīgas, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 50,—,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
divām nedējām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Marija Golinskis ir augļu tirgo-
tavas īpašniece Rēveles ielā 50.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobri.
Krim. 1. N°936/33. g. 19953z

Miertiesnesis (paraksts)^
mier

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa -

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka viņa 1933. g.

24. maija spriedumu Ādolfs Gei-
ders, viņa apsūdzībā pēc Sodu
(ik. 209.'p., ka izvadājis pārdo-
šanai ļoti netīru, kūts mēslu sa-
turošu pienu, š. g. 11. aprīlī, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 25,—,
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar septiņām dienām aresta un par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 6,— analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Ādolfs Geiders dzīvo Mārupes
pag. ,,Smittniekos".

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
Krim. I. M 894 33. g. 19954z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 5. oktobra
spriedumu Haima Markuza at-
bildīgais veikalvedis Pinchuf Vi-
lenskis, dz. Rīgā, Blaumaņa iela
N? 5a, par pienācīgas tirinās un
kārtības neievērošanu Haima Mar-
kuze gaļas un desu tirgotavā
Blaumaņa ielā 5a, 1933. gada
16. jūnijā, pēc Sodu lik. 209. p.
1. d., sodīts ar Ls 15,— naudas
soda, vai maksāt nespējas gadī-
iumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
: Nš 1708 19952;

A. Dāboliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz 1) Augusta Sīmaņa d. Puncuļa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta Krupusalas za-
stenkadaļasarnosaukumu ,,Krup-
sala", platībā 13,246 ha, 2) Kas-
para Sīmana d. Puncu|a lūgumu
par Daugavpils apriņķa Rudzētu
pagasta Krupusalas zastenka da-
lās ar nosaukumu „Medņu sala' ,
platībā 13,250 ha un 3) Ādama

Sīmana d. Puncuļa mantmeku
Veronikas Jura m. Punculs un
Izidora Ādama d. Puncuļa lū-
gumu par Daugavpils apriņķa

Rudzētu pagasta Krupusalas za-
stenkas dalās ar nosaukumu

Irbu Sala", platībā 13,249 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistra,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesibas uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 menesu
laikā skaitot no izsludināšanas

dienas ..Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
ba* skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesta

attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. okt.
Ns 639/638 un 640/7205 18700z
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 4. augustā Kalētu
pag. mirušā Jāņa Pētera dēla
Jurķa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 30. oktobrī.
N° 881m./33. 19947z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabali, civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. novembri atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 14. jūlijā Aizputē
mirušā KārļaZalamaņa d. Dēlan-
da testamentu.

Liepājā, 1933. g. 30. oktobri.
Nq 875m./33. 19948z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 26. jūnijā Nīcas
pagastā mirušā Jēkaba Andreja d.
Kazbuka testamentu.

Liepājā, 1933. g. 30. oktobrī.
JVs876m./33. 19946z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 9. oktobra no-
lēmumu lieta par Anetes Meziriņš
maksātnespēju izbeigta.

Anete Meziriņš par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
atzīta ar šīs tiesas 1933. g. 28. sep-
tembra nolēmumu. 18725z

Jelgavā, 1933. g. 18. oktobrī.
K. 1. Ne 634 33 Ns 44233

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgauamc:»».» ^nu"-

nodala dara zināmu, ka Kāņu
ciema piensaimnieku sabiedrība
, Mežnieke", kas reģistrēta ar
tiesas 1925. g. 9. marta lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
sabiedrības 1933. gada 18. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu.

lelgavā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 81 25. g. 18727z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Seki^tār^r^JV^tūns.

i

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1893. g. 27. novembrī dzimu-
šais un no 1919. g. bezvēsts prom-
esošais Ādams Hausmanis atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 187/33. g. 18726z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergj».

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka
Ukru-Viļkalu piensaimnieku sab-

ba ..Pašpalīdzība", kas reģistrēta
ar tiesas 1926. g. 28. oktobra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, ap-

vienojoties ar Sniķeres piensaim-

nieku sab-bu ..Cīna ", saskaņa ar

šīs sabiedrības 1932. g. 3. sept.

nilnas biedru sapulces lēnumu.
nododot savu aktīvu un pasīvu

Sniķeres piensaimnieku sab-bai
,,Cīna".

Jelgavā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 160/26. g. 18728z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1931. g.
5. decembrī mirušā Friča An-
dreja d. Veinberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikonu-
sāriem, kreditoriem u. t. t..

pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnsī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.
lelgavā, 1933. g. 18- oktobri.
LNb 2131 33. 18722b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 30. janvārī mirušā
Artura Stakeļa (Stakel) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
LNs 4669/33. g. 18896

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927 g. 17. aprīlī Rīgā
mirušās F. īd-s Rafaila m. Blūm,
dz. Heitrr n, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns£014/33. g. 1889J

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 27. augisiā mirušā
Kārļa Jāņa dēla Vārnas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesītas zaudējuša?.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
L. Ns 4962/33. g. 18893

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a,

. uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc

1P33. g. 17. aprilī mirušā Jfņa
Teodora Jāņa dēla Lāpseļa ir at-

klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt šīs tiesības minētai tiesai

. triju mēnešu laikā, skaitet no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.

Rīgā, 1933. g. 18. okt< brī.
L. Ns 49Ē6/33. g. 18*94

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu I933.g. 5./12. okt.
lēmumu — uzaicina visus 1932. g.
27. janvārī mirušā Ģederta Ģe-
derta d. Gūtmaņa mantniekus
pēc likuma, t. i. 'visus viņa un
viņa laulātās draudzenes Jūlijas
Giitmanis pēcnācējus, resp. viņu
bērnus, pieteikties šai tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, lietā
par mir. Ģederta Gūtmaņa jau
spēkā gājušā testamenta mant-
nieku skaita un personu noteik-
šanu, ar brīdinājumu, ka tos,
kas laikā nepieteiksies, ieskatīs
par tādu savu tiesībuzaudējušem.

Jelgavā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 2206/33. 18723b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu noz.Pudēto Bauskas aizsardžu
pulciņa dalībnieces apliecība; uz
Austras ļākobsons vārdu, izdo'u
no 13. Bauskas aizsargu pulka
komandiera 1925. g. 6. novembri

. 8. 19890z



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. -p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 17. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1900. g.
maija mēnesī mirušā Trifona
Savelija d. Kozlova ir palicis
mantojums, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pagastā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 17. oktobrī.
Bl. I. Ns 188. 18859b

Miertiesnesis I. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 7. marta
sprieduma uzrakstu Ns 608 par
Ls 1000,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Annas Sniķers
par labu Latvijas bankai 1934. g.
27. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Sniķers, dzim.
Pļaviņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liubažos, Jūras ielā
Ne 108 ar zemes zemes grāmatu
reģistra Ne 67 un sastāv no
Pernigeles un Jūras ielās atrodo-
šās koka dzīvojamās ēkas Ns 108,
agrāk ar Ne 68;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 2716,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,— un
4000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs —desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 271,60;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19960

Valmierā, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:*1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 29. okt.
pavēli Ns 337589 par Ls 395,70
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Gustsona
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Benjamiņa d.
Gustsona nekustamo īpašumu,
kas atrodasValmieras apr., Bauņu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4849 un sastāv no Braslavas
muižas atdalītā zemes gabala
„Ozoliņi Ne 51F";

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 4000.—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 400,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19957

Valmierā, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpild. O.Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Ādolfa Zvirbuļa prasības
pēc Jelgavas pils. miertiesneša
1931. g. 11. septembra spried.
Ne 4701 uz 1907. g. 7. 'novembrī,
žurnāla Ne 1985 korrob. obligā-
cijas un citu prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 24. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Ernas Alksnis Jel-
gavas pilsētas nekustamo mantu,
kas atrodas Jelgavā, Palīdzības
ielā Ne 2, - I, hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 312;

2) nekustmā manta publiskai
izsolē arvērtēta par Ls 4700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem par
Ls 31.566,66 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

. 5) zemes grāmatas ' šai ne-
kustamai mantai vedjelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un . dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā
un divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. 19964

Jelgavā, 1933. g. 28. okt.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.

1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie=
pajas apgabaltiesas sēžu, zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Lakševiča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Snēpeles pagastā ,
sastāv no Sprinču muižas atdalīta
zemes gabala Ns 10F zem no-
saukuma Apšenieki mājas, ar
zemes platību 19,00 ha un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 8678.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 4290,—
un tiek pārdota ' dēļ Zalomo'na
Feitelberga, Maksa Goldingera
un Valsts.zemesparilcas prasī-
bas apmierināšarria^.

Uz"'šo' nekustāmo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. . 1293.' p'., no
novērtēšanas summas Ls 4290,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un pie solīšanas jāiesniedz li-
kumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā nekustamā
īpaš.ima dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
Ne 330 19921

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka 1934.
gada 1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Kuldīgas apr., Snēpeles pagastā,
sastāv no Jaunzemu mājām, ar
zemes platību 118 pūrv. 23,5 kap.
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā, ar krep. Ns 477.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtīaā par Ls 5735,—
un ti.'k pārdota dēļ A/S. ,,Zem-
kopis" prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '., no
novērtēšanas summas Ls 5735
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kufa
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 24. oktobrī.
19927 Ne 681

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka:

1) ' 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Moža Rozenberga,
Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu sa-
biedr., Haima Michelsona unjāņa
Tatnuša prasību apmierināšanai
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
laulātiem Klāvam un Elizabetei
Saukantiem.

2) Nekustamā manta ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. Ns 696/III reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pagastā
un sastāv no Alkšņu mājām.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 3160,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. '

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 4200,—.

6) Tiem, kas vēlas jemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 316,— dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 30. oktobrī.
Ns 181 19366

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Marijas - Augustes Uršte
prasības piedziņai pēc Jelgavas
apgabaltiesas Apellācijas nodaļas
1932. g. 17. marta izpildu raksta
Ne 73974, no Augusta Birģela
1934. g. 24. janv., pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta - Eduarda Birģeļa Jel-
gavā, Filozofu ielā Ne 6, Jel-
gavas pilsētas nekustamo mantu
IV hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ-. Ne 339 vienu septīto ideālo
daļu;

2) nekustamā manta apvēr-
tēta par Ls 1116,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
3590,— cara rbļ. ar procentiem;

.4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 16,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustama' mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

P.'rsonām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošana; dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ieskatāmi Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā un divi nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 28. oktobrī.
19965 Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kanceleja
Kuldigā, Bērzu ielā 3), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1931. g.
1. jūnijā, pīkst. lOno rīta, Liepā-
jas apgaoaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā puDliskā izsolē Ilzes
Jāņa m. Lāma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldī-
gas apr., Rendas pagastā, sastāv
no Glazumu 1. o. mežsargu mā-
jām, ar zemes platību 168,61 pūr-
vietas un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā, ar krep.
Ns 5949.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 4435,—
un tiek pārdota dēļ Latvijas
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4435,—?
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības ņaudi —
novērtējuma desmitā daļa un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu . paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19922

Kuldīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 29. sept.
pavēli Ne 334933 par Ls 192,50
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Pētera Līsmenta par labu
Vispārējai apdrošināšanas sab-bai
nelaimes gadījumos 1934. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Līsmenta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 15443 un
sastāv no Stakenbergu muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
„Birzgaļi Ne 113F";

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 109,10;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas
t. i.Ls 1091,—;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19963

Valmierā, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 12. aprīļa
pavēli Ns 314298 par Ls 206,52
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Krūzkopa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Indriķa d. Krūzkopa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Duntes pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15708
un sastāv no Liepupes mācītāja
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Noriņi Ns 6F";

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 6635,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t.i. Ls 663,50 un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir ie-
skatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 19952

Valmierā, 1933. g. 27. okt.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka: «

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 21. jūnija
pavēli Ns 323333 par Ls 531,39
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Skrastiņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Skrastiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Valmieras pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3219
un sastāv no Valmieras muižas
zemnieku zemes atdalītām Stoķu
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 6835,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — des-
mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 683,50;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19961

Valmierā, 1933. g. 26. okt.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) paziņo ,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 5. aprīļa
pavēli Ne 313175 par Ls 138,74
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Leimaņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 5. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Kārļa Pētera d. Leimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Tūjas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6300
un sastāv no Dūjas muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
„Noriņi Ns 18F un Ns 18Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 2429,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par I.s 2230,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 242,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19958

Valmierā, 1933. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildīt. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 1/3, pārdos Vilhelma
Tebeļa kustamo mantu, sastāvošu
no 14 dfž. palmām, novērtētu
par Ls 300,—. 19879

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembri.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 19/21, pārdos Zalmaņa
Olima kustamo mantu, sastāvošu
no pieci velosipēdiem, novērtētiem
par Ls 503,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
19878 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Ķēniņu
ielā Ne 14, pārdos Vulfa Hiršmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm un ēdam stabas iekār-
tas, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
19876 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. gada 9. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Nometņu
ielā Ns 56, pārdos Zamueļa Gar-
bera kustamo mantu, sastāvošu
no tvaika katla, novērtēta par
Ls 1000,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. nov. 19877
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1932. g. 16. aprīļa
sprieduma uzrakstu Ne 1850 par
Ls 875,— ar proc. un izdev.
piedzīšanu no Andreja Mottes
par labu Latvijas bankai 1934. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē An-
dreja Kārļa d. Mottes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Katvaru pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4053 un
sastāv no Tiegažu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Brakšas Ne 20F";

2) īpašums ' puoliskai izsolei
apvērtēts par Ls 4600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6700,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 460,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesīoas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19959

Valmierā, 1933. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņa
ielā Ns 21, Rīgas kalpotāju arteļa
,,Ekspress II" telpās pārdos otrā
izsolē A/S. „Skārda apstrādāšanas
un drukāšanas fabrikas", agr.
H. Gluth, F. Rohlich un Ko"
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas skārda bundžu gumēšanas
mašīnas, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
19880z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Alberta
ielā Ns 3 dz. 4, pārdos Aleksandra
Medņa kustamo mantu , sastā-
vošu no 2 klubkrēsliem , novēr-
tētu par Ls 540—. 19980

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanās dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
zirto, ka 1933. g. 9. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 107, veik. pārdos Elja
Bodneva kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. okt. 19979
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Ku 'r-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ns 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rigas Kredītbankas A/S
prasībās par Ls 20.000,— ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
3. februārī, pīkst. 10 rītā , Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Minnas Kāns nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Ganību dambī Ns 26 , II hip.
iec, ar zemesgrāmatu reģ. 1482,
(grupa 14, grunts Ns 53) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 3414
kv. metri ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 59.910,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1233. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 70.000,— un
nodokļu parāds Ls 6295,83.

Uz nomas līguma pamata ap-
stiprināta lietišķa* tiesība ar
līgumā minētiem noteikumiem
A/S Latvijas Privātbanka no
1932. g. 15. novembra līdz 1935g.
15. novembrim;
4) tiem, kas vēlas izsolēs dalību

ņemtjāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
19376 Tiesu izp. I. Kurmītis.

Rijas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 8. novembrī , pulkst.
10 dienā, Rīgā,Lāčplēša ielā Ns87,
pārdos Mārtiņa Aldermaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu ' no 3
piena ratiem, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. okt. 19978
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
9. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā Ne 17, ve'k.
pārdos Lazara Vestermaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, gaļas griežamās mašīnas
u. c, novērtētu par Ls 910,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
19920 Tiesu izp. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 19. augustā
mirušā Jāņa Osipa d. Melnikova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma
tiesības jāpiete.c pēc p ekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 28. 18715b

Jaunlatgalē, 1933. g. 18. okt.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1932. g. 2. novembrī mirušā
Andreja Jāņa d. Daugavits arī
Daugavietis-Dolgovs mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānos, Jaunā
laukumā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
sludinājuma laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas' dienas.
18714b Miertiesnesis K. Avens.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Berzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
iīdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Je-
zupa Pētera d. Zepa (Zeps) ne-
kustāmo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Rendas
pagastā, sastāv no Grauzdupes
muižas atdalīta zemes gabala
Ne21F ar nosaukumu ,,Riekstiņi"
ar zemes platību 22,45 ha un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 8780.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 2275,—
un tiek pārdota dēļ Mendeļa
Epeļa prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2275,
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 17. oktobri.
Ns 273/31 19923

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugavpili
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ba'nkas Dau-
gavpils nodaļas prasības segšanai
par Ls 105,77 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., ar Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. rīkoi
ar Ne 4020-Z; 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Ļutinska nekustamo' mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pagastā zemes gab. Ns 70F ar
nosaukumu ,,Raganu" mājas (at-
dalītas no Višķu muižas 487. foli-
jas) ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6745 un sastāv no zemes gabala
Ne 70F, platībā 12,72 ha, no
kuriem 12,44 ha derīga un 0,28 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2389 apmērā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28.okt.
19931 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
aprtiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 19. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira
Antona d. Ančevska, Rozālijas
Ludviga m. Ančevskis un Teklas
Miķeļa m. Rulevičs nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pagastā , Ilūkstes apr.
tupot, iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5536 un sastāv no
Liel- un Maz-Bornes muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu „Da-
niliški Ne 66F", kopplatībā
53,27 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5845,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 584,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 30. oktobri.
19941 Tiesu izp. v.i. E.Petrītis.

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatodamies uz bij. Krievijas
1916. gada 3. jūlija likumu par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju pēc līgumiem,
paziņo, ka ar viņa kantorī 1933.g.
26. oktobrī noslēgto, ievesto aktu
grāmatā ar Ns25 un reģistrā ar
Ns 8072, pirkšanas-pārdošanas
līgumu — Latvijas pilsonis Mei-
ers Hermaņa d. Grušlavskis,
dzīvojošs Liepājā, Kūrmājas pros-
pektā Ns 21, sava tēva Latvijas
pilsoņa Hermaņa Meiera dēla
Grušl'avska pilnvarā, ir pārdevis
Latvijas pilsonim Izakam Hirša
dēlam Aronsonam, dzīvojošam
Liepājā, Raiņa ielā Ne 1, minētam
Hermanim Grušlavskim piede-
rošo normālaptieku — ar nosau-
kumu ,,Raiņa" (agrāk ,,Suvoro-
va") aptieka, atrodošos Liepājā,
Raiņa (agrākā Suvorova) ielā
Ne 1, Krišjāņa Barona (agrākās
Vakzāles) ielas stūrī, pārdevējam
Hermanim Grušlavskim — pie-
derošā namā, ar kreposta Ns 761,
līdz ar aptiekas koncesiju un v-
siem līgumā aprādītiem piederu-
miem un tiesībām, par pirkšanas
cenu — Ls 37.000,—. 19869z

Notārs G. Stengrevics.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2231,62
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkoiuma no 1933. g.
12. sept. Ns "4906/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Michaila Grigora
(Grigorija) d. Leiča nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 7775 (59. sēj.) un
sastāv no zemes gabala Ns 21F,
platībā 22,05 ha ar nosaukumu
,,Brieži", atdalīta no Annopoles
muižas 418. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1481 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2100, ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām izsoles
dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19939

Zilupē, 1933. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 19. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava

Ludviga d. Šestachovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3668
un sastāv no Varnoviču muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Lietgaļi Ne 43F", kopplatībā
21,65 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 942,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 94,23, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19542

Grīvā, 1933. gada 30. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 19. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Salimona d. Jakubana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5325 un sastāv no
Kurcuma muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Kalnieši ", kop-
platībā pēc plāna 23,524 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2270,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 227,— un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
piela: ž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19943

Grīvā, 1933. g. 30. oktobri.
Tiesu izpildītāja v.i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 538,30
ar maksājuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas' rīkojuma no 1932. g.
7 septembra .Nē 2944 z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Francim Jezupa d. Jerma-
kam piederošas tiesības uz ideālo
pusi nekustamā mantā, kas atro-
das Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 13053 (CXII sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Barkuica
sādžas zemes viensētas Ns 52,
kopplatībā 15,670 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1829 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc. no-
lik. 1293. p. not. no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no tādām izsoles dienā būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19935

Zilupē, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai par Ls 123,67 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1933. g. rīkoj. ar Ns3965z
1934. g. 16. jūnijā. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jefima Aleksandra d.
Karpova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līksnas
pag. zemes gab. Ns 38F ar no-
saukumu ,,Kneiksa" māja (atda-
lītais no Vaboles un Borovkas
muižas 416. folijas) ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5048 un
sastāv no zemes gabala Ne 38F,
platībā 11,690 ha, no kupem
11,525 ha derīgas un 0,165 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1755,— apmērā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

19933 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1233.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 72,70 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.—49. not., pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. 1933. g.
rīkoj. ar Ns 4017-z, 1934. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Zimeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. zemes gab.
Ne 33F ar nosaukumu ,,Ziemeļi"
mājas (atdalītais no Jozefinovas
muižas 591. folijas) ar zemes
grāmatu reģistra Ns 12328 un
sastāv no zemes gabala Ns 33F,
platībā 11,12 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 868,— apmērā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28.oktobrī.
19932 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030., 1031. p.,
paziņo, ka 1933. g. 8. novembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Domes ielā 14/16, pārdos atklātā
izsolē Zalmana Ķirša kustamo
mantu, sastāvošu no 1 klavierēm
(pianino)f-mas Cimmermans,kun-
gu uzvalka, drēbēm un oder-
drēbēm visādas krāsas, 2 šuj-
mašīnas, mēbelēm un novērtētus
par Ls 2331,52. 19967

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. Ne 1664

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12), sa-
skaņā ar Civilprocesa nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) a/s ,,Rīgas komercbankas"
prasības apmierināšanai par
Ls 5000 ar proc. un tiesas izde-
vumu piedziņu pēc obligācijas
ar Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas spriedumu no 1932. g.
12. janv. 1934. g. 10. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Meiera Di-
manta nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līksnas
pag., zemes gabals Ns 28, Tirgoņu
ielā Ns 8, Poguļankas kūrortā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 18335
un sastāv no zemes gabala Ns28,
atdalītais no Poguļankas kūrorta
6706. folijas un aptver 1789
kv. mtr. zemes ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250; izsole sāksies
no summas, kas līdzinās 75% no
novērtējuma, uz Civīlproc. lik.
1326. p. pamata;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000 ar 12% gadā
uz izdotās obligācijas pamata
nostiprināta hip.otēka Rīgas ko-
mercbankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. okt.
19934 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. ianvāra ielā Ns 12),
saskaņā ār Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 304,07 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. 1933. g.
13. sept. rīkoj. ar Ne 4006-Z,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē )āņa Antona d. Bicana
nekusta 'mo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
zemes gan. Ns 6F ar nosaukumu
,,Akmeni" mājas, atdalītais no
Kastireš muižas 1359. folijas,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 5218
un sastāv no zemes gabala Ns6F,
platībā 21,43 ha, no kuriem 16,71
derīgas un 4,72 ha nederīgas
ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vrtība — Ls 3500 apmērā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Daugavpilī, 1933. g. 28. okt.

19930 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.

līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.

1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Edas Jēkaba m. Ventaskrasts,
dzim. jansons, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldī-
gas apr., Raņķu pagastā, sastāv

no Kuminu mājām, ar zemes pla-

tību 73,36des., un ierakstīta Kul-

dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 2063.

Sī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-

redzētā kārtībā par Ls 9810,— un
tiek pārdota dēļ Latvijas bankas
prasīoas apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2770,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no

novērtēšanas summas Ls9810,—
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā 1 ieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiešu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 24. oktobrī.
19929 Ns 596

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-

leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3;, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole

Pētera Ādama d. Kulberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes apriņķi,
Alšvangas pagastā, sastāv no
Almales valsts muižas atdalīta
Līcinu Ne 4F un Fa mājām, ar

zemes platību 16,98 ha, un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā, ar krep. Ns 4792.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā Ls 2170,—un tiek

pārdota dēļ Ādama Kulberga pra-
sības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 6400,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2170,—
vai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties, iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā

par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 17. oktoorī.
19925 Ne 63

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas 1iešu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā puoliskā izsolē
Jāņa ļēkana d'. Saulita nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Raņķu pagastā,
?sastāv no diviem zemes gabaliem
Ne 15F un 15Fa zem nosaukuma
,,Strazdiņi" mājas, ar zemes
platību 11,84 ha un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā

i ar krep. Ns 8756.
Šī nekustamā manta ir novēr-

tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1360,—
un tiek pārdota dēļ Iciga Ulmaņa,
Kriša Bubindusa, Ernesta Apiņa
un Iciga Feldmaņa prasības ap-
mierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1360,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc ta, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 1. oktobrī.
Ns 525. 19924
Tiesu izpildītājsj^^Ļachovļcs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Jāņa Toma d. Engeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Aizputes apr., Alsungas pag.,
sastāv no Gudenieku muižas
atdalīta Robežnieku Ne 5F un
Ne Fa mājām, ar zemes platību
15,50 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 8864.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pare-
dzētā kārtībā par Ls 3366,— un
tiek pārdota dēļ Krista Gudiņa
un Jāņa Meirupska prasības ap-
mierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3580,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3366,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-

šanu paredzētā tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
No 500 19928

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1.jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Frīdricha
Jāņa d. Bērziņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldī-
gas apriņķī, Kurmāles pagastā,
sastāv no zemes gaoala Ns 10F,
ar nosaukumu Taurkalna dzir-
navas, ar zemes platību 11,09 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 11298.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārrībā par Ls 881,— un
tiek pārdota dēļ Žaņa Idžuma
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 12.300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 881,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegūs.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g 24. oktobrī.
Ns 597. 19926

Tiesu izp. A. Ļachovičs.



Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3343,69
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
25 sept. Ns 5446/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Lūkasa
dēla Šerija nekustamo tfiantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī Istras
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12906 un sastāv no minētā
pagasta Lazaru sādžas zemes
viensētas Ns 31, platīnā 8,344 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1001 (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300,— ar proc.
Valsts zemes banka, bet solīšana
sāksies, saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielākā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 30. oktobrī.
19936 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Maltas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karaklausības apliec.
Ns 8157, izdotu no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1925. g. 5. maijā
ar Samuilova Izota Fokas dēla,
dz. 1892. g. vārdu; 2) iekšzemes
pasi Ne 2642, ser. NM Ns012842,
izd. no Maltas pagasta valdes
1928. g. 6. jūnijā ar Jāņa Ignata d.
Rabiks v.; 3) iekšzemes pasi
Ne 1655, sērija NLNe017254, izd.
no Maltas pag. valdes 1928. gada
28. aprīlī ar Musja Geršena m.
Zaidels v.: 4) iekšzemes pasi (vecā
parauga) Ns 331, izd. no Maltas
pag. valdes 1921. g. 19. jūlijā ar
Borbala Stepana m. Bogdans v.;
5) iekšzemes pasi Ne 166, sērija
MK Ne 024947, izd.noAndrupenes
pag. valdes 1931. g. 7. augustā ar
Marka Aleksandra d. Vasilevskis
vārdu; 6) iekšzemes pasi Ns 6425,
sērija ZT Ns 5626, izdotu no
Maltas pagasta valdes 1930. gada
21. janvārī ar Staņislava Jana d,
Kniza v.; 7) zirga pasi Ns 1771/
18781, izd. no Maltas pagasta
valdes 1929. g. 20. februāri uz
Jānim Staņislava d. Kazuļs pie-
derošo ērzeli, melnas spalvas,
dz. 1926. g., 149 cm. augsts,
vietējās sugas; 8) zirga pasi uz
Antonam Jāņa d. Goršanovs pie-
derošoķēvi, dūkas krāsas, 127 cm.
augstas, 6 g. v., krēpes uz labo
pusi, no kurienes, kad un ar kādu
numuru pase izdota nav zi-
nāms. 19768z

Paziņojums.
paziņoju, Ka boseju un zemes ceļu departaments apstiprinājis sekojošas veduma maksas

Risas Vecpiebalgas autosatiksmes līnijai,
sākot ar š. g. 1. novembri:

00 05 o>
^'£ <n '£ & — « h — i» cd ^« S ;s 3= Sr » " - 2 '5.1? š,5? tb 3 Sg> ^

gh 3 3 4 "3 b' '§3 S?' S_ $ 3 Sl | g ** g < 33 *?* >^ %
Rīga — 2/70 37= 37= 37= 3730 pO 47= 4720 4750 4770 Ķ^
Melturis . . . 2,70 — 0,30 0,50 1,— 1,20 1,30 1,80 2,— 2,30 2,50 3,50
Araiži .... 3,— 0,30 — 0,30 0,50 0,80 1,— 1,30 1,50 1,80 2,— 3,—
Bērzu krogus. 3,— 0,50 0,30 — 0,50 0,70 0,80 1,30 1,50 1,80 2— 3,—
Kleķeris . . . 3,— 1,— 0,50 0,50 — 0,30 0,50 1,— 1,20 1,50 1,70 3,—
Krusta kr. . . 3,30 1,20 0,80 0,70 0,30 — 0,20 0,70 0,90 1,20 1,40 2,70
Taurene . . . 3,50 1,30 1— 0,80 0,50 0,20 — 0,50 0,70 1,— 1,20 2,50
Alauksti . . . 4,— 1,801,30 1,30 1,— 0,70 0,50 — 0,20 0,50 0,70 2,—
Sila kr. . . . 4,20 2,— 1,50 1,50 1,20 0,90 0,70 0,20 — 0,30 0,50 1,80
Kalna kr. . . 4,50 2,30 \ 1,80 1,80 ! 1,50 1,20 1,— 0,50 0,30 — 0,20 1,50
Vecpiebalga . 4,70 2,50 ļ 2— 2.— 1,70 1,40 1,20 0,70 0,50 0,20 — 1,30
Vējava ... 6— 3,50 i 3— 3— 3— 2,70 2,50 2— 1,80 1,50 1,30 —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un bērni no 5—10 gadiem maksā puscenas.
19874o Uzņēmējs A. Avens.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 130083/22377, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 6. jūnijā ar Kārļa
Tillers vārdu. 19969z

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto lekciju grāmatiņu, izd.
no ķīmijasf-tes Katrinei Skrastinš
matr. 16469. 19968z '

Vācu teātra MM
V mantu loterijā, vācu drāmas
telpās, 1. Ķēniņa ielā 1,1933. g.
29. oktoorī, vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:
Vinnestu saraksts:

Vinnesti vērtībā:
Ls 1350 — Ns9034 dzīvojamās

istabas iekārta (9 priekšm.).
Ls 1250 — Ne7118 dzīvojamās

istabas iekārta (7 priekšm.)
Vinnestu vērtībā no Ls 50—400:

3125, 4472 , 5006 , 9102.

Vinnesti vērtīoā no Ls 16—30:
47, 163, 229, 236, 1230, 1748

2330, 2712, 2978, 3098, 3479
3633, 3701, 3951, 4009, 4365
4517, 4904, 5008 , 7024 , 7213
7231 , 7378, 7693 , 7868, 8131
8412, 8882, 9423, 10299, 10343
10526, 10616, 10699, 10737
10886, 11394, 11658.
Vinnesti vērtībā no Ls 3—15:

30, 39, 118, 210,219 ,262,316
329 ,412, 456 , 473 ,481,484 , 493
507 ,618 , 706 , 742, 794,803, 825
842 , 879 , 885 , 902, 960, 973,
1038, 1045, 1053, 1060, 1075
1088, 1109, 1270, 1294, 1325
1359, 1413, 1422, 1499, 1539
1569, 1581, 1642, 1654, 1665
1719, 1792, 1793, 1812, 1817
1898, 1931, 1966, 2024 , 2040

2136 , 2194 , 2202, 2212 , 2260
2293, 2366, 2438 , 2478, 2499
2515, 2516, 2519 , 2531, 2537
2577 , 2583, 2590, 2633, 2686
2756 , 2813 , 2837 , 3064, 3099
3124, 3211, 3228, 3319 , 3355
3386, 3451 , 3528, 3531, 3532
3540 , 3585, 3617 , 3764, 3767
3782, 3793, 3894, 3910, 3943
4032 , 4053, 4129, 4134, 4137
4175 , 4178 , 4193, 4240, 4250
4257 , 4286 , 4298, 4356 , 4370
4396, 4415, 4459, 4508, 4598
4654, 4665, 4677 , 4711 , 4726
4730 , 4738, 4781 , 4784, 4799
4840, 4912, 5014, 5028, 5034
5037, 5062, 5067 , 5078, 5153
5162, 5220, 5229, 5253, 5257
5331, 5398, 5419, 5441, 5472
5528, 5540, 5588, 5620 , 5621
5639 , 5712 , 5758, 5773, 5807
5820 , 5858, 5860, 5864, 5914
5937, 6007, 6032, 6048, 6082
6127, 6140 , 6220 , 6243,. 6255
6305, 6306, 6316 , 6375, 6417
6Ē 45, 6671, 6733, 6748,. 6821
6825, 6850, 6880 , 6943,. 7035
7084, 7090, 7097 , 7219, 7275'
7358, 7364 , 7395, 7403,, 7416
7457, 7473, 7523, 7544, 7.621
7626 , 7666 , 7705 , 7724, 7736 ,
7739, 7837, 7858, 7876, 7892
8035, 8097 , 8119 , 8198, 8247
8250, 8261 , 8280, 8285, 8325
8384, 8393, 8395, 8430,. 8476
8479 , 8507, 8557, 8563 , 8588
8664, 8679 , 8690 , 8702 ,. 8732
8734 , 8756 , 8765, 8786, 8807
8823, 8853, 8913, 8919,, 8920
9022 , 9023, 9103, 9108 , 9148
9202 , 9212, 9242 , 9269 ,. 9297
9332, 9384 , 9448 , 9473,. 9478
9530, 9549 , 9556, 9619, 9627
9648, 9662, 9711, 9717 , 9723
9784, 9957 , 9964 9971 , 10065
10105, 10109, 10112, 10136
10137 , 10153, 10163, 10174
10203, 10247, 10274, 10318
10363, 10368, 10391, 10406
10408, 10422, 10479, 10505
10520, 10545, 10551 , 10561
10638, 10704, 10720, 10722
10763, 10770, 10771 . 10777
10780, 10832, 10868, 10877
10880, 10899, 10936, 11035
11076, 11130, 11131 , 11159
11191, 11242, 11323, 11334
11384, 11406, 11423, 11457
11574, 11620, 11639, 11664
11677, 11686, 11765, 11799
11802, 11817, 11830, 11845
11949, 11952, 11955, 11956
11958 11990.

Vinnesti līdz Ls 2,80:
5260, 5448, 10794, 11204.
Vinnestus izsniedz , sākot no

ceturtdienas, š. g. 2. nov., darb-
dienās no pulksten 10—1 vācu
teātra b-bas birojā, Palasta ielā

Ne 3, dz. 3. (Tālr. 23142.
Vinnesti jāizņem viena mēneša

laikā pēc vinnestu saraksta izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn.". 19875o

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15) paziņo , ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik! 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 6627,81
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
12. sept. Ne 4887/z, 1934. g.
25. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Donata Osipa
(Jāzepa) d. Klagiša nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12302 (CV sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Konec-
poles muižas neatsavināmas daļas
ar nosaukumu ,,Tīrumnieki", kā-
das platībā 49 ha 8749 kv. mtr.,
pēc zemes gabala platībā 1251 kv.
metra atdalīšanas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12583 (par kādu
summu ir novērtēta .aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7000 ar proc.
valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nol. 1293. p. no not.novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles di.nai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19940

Zilupē, 1933. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

^?^""^««^««^«^ '?' "' ????'."« —vmi.mM*

tīim teštmu
siu&imiBiļumL

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
7. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31, pār-
dos vairāksolīšanā Mozus Jakob-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.200,— un sastāvošu no
1 trenzāģa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 19882z

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 32,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Cheņas Alperovičs kust. mantu,
novērtētu par Ls 550,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņas
dēla dažādu nodokļu parāda
segšanai. 19981b

Rīgā, 1933. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 1, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Izaka un
Dveiras Bogdans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 396,— un
sastāvošu no dažādām mantām
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 19982b

Rīgā, 1933. g. 2. novembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
9. novembrī, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
m. Minsterejas ielā 5, veikalā,
cenu inspektora prasības piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Cipas Kunins kustamo
mantu, piecus maisus kviešu
miltus, kas novērtēti par Ls 205.

Pārdodamā manta apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1282.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasīoas Ls 2317,65
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
12, sept. Ne 4896/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Nikolaja,
Ādolfa, Antona un Pētera An-
tona d.d. Rudzinsku nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11129 (93. sēj.) un
sastāv no zemes gaoala Ne 118F,
platībā 21,99 ha ar nosaukumu
,,Rudzīši" atdalīta no Konecpoles
muižas, 621. folijas;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1664;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 37C0,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām
izsoles dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19938

Zilupē, 1933. g. 31. oktobri.
Tiesu iznild. N. lankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2587,78
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkoiuma no 1933. g.
27. sept. Ne 5685/z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ignata Luk-
jana d. Šerakova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12905 un sastāv no
minētā pagasta Lazatu sādžas
zemes viensētas Ne 30, platībā
12,597 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 917 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,— ar proc.
Valsts zemes banka, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām,kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas veias piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19937

Zilupē, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Natālijas Vimba zv. kurators
uzaicina visus min. par. Vimbas
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 21. novembrī,
pīkst. 18, zv. kuratora kantorī,
Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
Ns 9 19886z

Zvēr. kur. zvēr. advokāts
J.Arājs.

Vangažu bazeitas padus
š. g. 15. novembrī, pīkst. 14 d.,
Vangažu skolā, pārdos vairāk-
solīšanā

1000augošus priedes kokus.
Pie solīšanas jāiemaksā Ls 500

zaloga, kas pēc nosūtīšanas jāpa-
pildina līdz Ls 1500,—.

Tuvākas zinas: tālr. Inčukalns
225. 19970z

Vangažu baznīcas valde.

Baltijas šaustām apdroš.
biedrības

uz Leder-Veraroeitungswerkstatt
,,Stella" īpašnieka L. Hirschwald
vārdu ar Ne 3847 izsniegtā polise
pieteikta par pazaudētu.

Ja minēto polisi viena mēneša
laikā, skaitot no šīs dienas, ne-
iesniegs biedrības valdei, to uz-
skatīs par iznīcinātu un tās vietā
izsniegs duplikātu ar to pašn
numuru. 19870z Valde.

Latvijas apriņķu pašvaldību
savienības

kārtēja pīlna sapulce

notiks Rīgā, Iekšlietu ministrijas
sēžu zālē, Brīvības ielā 37/39,
1933. g. 23. novembrī un sāksies
pīkst. 10 ar turpinājumu vaja-
dzības gadījumā 24. novembrī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Sapulces reglamenta pieņem-

šana.
3) Savienības statūtu pārgrozī-

jumu un papildinājumu jau-
tājums.

4) Apriņķu un pagastu pašval-
dību ' likumu un instrukciju
pārgrozījumu un papildinā-
jumu jautājums.

5) Savienības 1932./33. b. gada
pārskata pieņemšana.

6) Savienības nākošā gada dar-
bības plāna un 1933./34. b.
gada budžeta pieņemšana.

Uz sapulci visus biedrus dele-
gātus uzaicina.

19871z Valde.Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Ne 63398/62616, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 17. jūnijā ar Veras
Ozoliņš vārdu.

^
19883z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto per-
sonas apliecību Ne 318/007719/z,
izd. 1931. g. 16. martā no
Daugavpils prēf. ar Katrīnes
Bāls vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 8286, izd.
1926. g. 23. martā no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Lazara Mura-
viča vārdu. 17466b

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 7544, izd. no jāt-
nieku pulka kom-ra 1930. g.
16. septembrī ar Andreja Miķeļa
dēla Brūns vārdu. 17455b

Rēzeknes pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu darba grāmatiņu,
izdotu no Krustpils pilsētas val-
des ar Michaila Kalašņikova v.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta pagaidu ap-
liecību Ne 5318/1, izdotu 1933. g.
26. septembrī ar Kaunatas pag.
jaun. pol. kārt. Ilara Drapče v.

r~—z—r~~—~i
sitnāināļmimi.

Rigas amatu idils
ārkārtēja

pilna sapulce
notiks 1933. g. 17. novembrī,
pīkst. 19, biedrības telpās Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 30.

Dienas kārtība:
Nekustamo īpašumu Melužos un

Engurē pārdošana Valde.

Dzelzceļu aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas dzelzceļu aiz-
sargu bataljona Liepājas rotas
aizsarga Friča Reinis dienesta
apliecību Ns 346, izdotu 1931. g.
16. martā. 19884z

Valmieras pilsētas valde iz-
ziņo par nederīgu Alberta Millera
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
V Ns 32247, izdotu no Valmieras
pilsētas valdes 1932. g. 7. jūnijā
ar kārtas Ns 247. 19896z

Armijas štāba rotas komandieris
izsludina par nederīgu rotas ka-
reivja Voldemāra Dreiberga no-
zaudēto atvaļinājuma apliecību
Ns 970, izdotu no Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšnieka š. g.
9. februārī. 19885z

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Ns42,
izd. Sventes I pamatskolai 1927.
gada 2. dec, kas pieteikta par
nozaudētu. 19892z

Izlabojums.
Dobeles pagasta valdes sludi-

nājumā ,,Vald. Vēstn." š. g.
235. numurā, Mildas-Luvīzes
Eichvalds, dzim. Liepas, pases
ser. LL Ne jālasa 018993, nepa-
reizi iespiestā 018994 vietā.

Nozaudēts Uno vekselis
par Ls 200,—, izd. no Ontona
Circeņa. Brīdinu no minētā vek-
seļa izmantošanas.

Aloizs Bratuškins,
19974b Viļakas pag. „Kravaļos".

Pirmā Baltijas peldu biedrība
(dib. 1905. g.)

uzaicina savus balsstiesīgus bied-
rus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1933. g. 6. novembrī,
pīkst. 20, Rīgā, Šķūņu ielā Nē 17,
1. stāvā, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Protokola nolasīšana.
3) Ziņojums par 1933. g. peldē-

šanas sacīkstēm.
4) Biedru uzņemšana.
5) Biedru izslēgšana.
6) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Piezīme. Ja pīkst. 20 nesanāks

noteiktais biedru skaits, tad 7 d.
vēlāk, 1933. g. 13. novembri,
pīkst. 20, notiks turpat otra
sapulce, kas būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

19873z Valde.

Latvijas dzelzceļnieku biedrība
paziņo, ka ziedojumu vākšanas
listes NeNs 113 un 129 par labu
dzelzceļu aizsargu pulka karogam
gājušas zudumā. Listes skaitīt
par nederīgām. 19971 z

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājumos par saimnieciskā kārtā sagatavojamo, kā
arī sagatavoto meža materiālu pārdošanu 1933. g. 7. novembra
izsolē Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13 Latviešu biedrībā (par izsoli iz-
sludināts „Vald. Vēstn." š. g. 236., 243. un 245. numurā)

ievesti šādi grozījumi:
Vien. 57 (Rendas virsmežniecībā): „apm. 15.000 m3" vietā jābūt:

„apm. 12.500 m3",
Vien. 87 (Piltenes virsmežniecībā): „apm. 800 m3" vietā jābūt:

„apm. 1100 m3". 19977

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. decembri, pulksten 12 dienā,
Jaunpils pagasta namā ,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku.

IV Jaunpils iec. mežniecībā: pēc platības 21 vienība no 0,10 ha
līdz 1,40 ha. vērtībā no Ls 25 līdz Ls 179, dedzināmo malku no
10,76 st. līdz 27,38 st., vērtībā no Ls 14 līdz Ls 61 17 vienības.

V Lester.es iec. mežniecībā: pēc celmu skaita 21 vienību no
10 līdz 30 gab., vērtībā no Ls 38 līdz Ls 94, dedzināmo malku
7 vienības no 8 st. līdz 22,50 st., vērtībā no Ls 19 līdz Ls 51.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 30. decembra un 3. oktobra un 1933. g. 1. februāra nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. ' 19888o

Zālites virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. novembrī, Zālītes virsmežniecības
kancelejā, Zālītes meža muižā,

saimnieciskā kārtā 1932. 1933. op. gadā sagatavoto
dedzināmo malku.

IV Klāva iec. mežniecībā pavisam 8 vienības no 158,25 steriem
līdz 400,5 steriem, vērtībā no Ls 320—764.

Malku pārdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem un
pastāvošiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem. 19889o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un IV iec. mežniecībā.


	Valdības Vēstnesis no. 247 02.11.1933��$桭瑸쎘㥏��⣹
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	TARIFS DZĪVNIEKU PĀRVADĀŠANAI.��.193ᢧ悧�����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�桟慴湡彮戍桟祮湡獡戍慴瑴彮獡
	RĪGA.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Vācu teātra MM����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


